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КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 28 червня 2023 року
USD 36.5686 EUR 40.0225 PLN 9.04 / AU 70308.62 AG 836.45 PT 34093.27 PD 48097.22

за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройськe унцію

Віцепрем’єр-міністр про початок бета-тестування 
послуги оформлення документів моряків в «Дії»

ЦИТАТА ДНЯ

ОЛЕКСАНДР КУБРАКОВ:

ЦИФРА ДНЯ

150 000 га
сільгоспугідь обстежили піротехніки  

з початку року. Усього для першочергового 
повернення в господарську експлуатацію 

слід обстежити 470 тисяч гектарів

«Морська спільнота 
чекала на цю 

послугу, адже це про 
зручність, швидкість, 

дистанційність і 
головне — повністю 

нівелює корупційну 
складову».

Стан укриттів  
та відбудова:  
оцінка — незадовільна   
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Світовий банк  
мобілізує підтримку

АКТУАЛЬНО. З 24 лютого 2022 року Світовий банк мобілі-
зував на підтримку України фінансові ресурси розміром 34 мі-
льярди доларів США. Понад 22 мільярди з цієї суми вже нада-
но Україні. Фінансова допомога, отримана від Світового банку 
та створених трастових фондів, відіграє вагому роль у забезпе-
ченні першочергових соціальних видатків та підтримці збалан-
сованості державного бюджету. На цьому наголосив міністр фі-
нансів Сергій Марченко під час зустрічі у Вашингтоні з керую-
чим директором Світового банку з питань операційної діяль-
ності Анною Б’єрде та віцепрезидентом СБ у справах регіону 
Європи та Центральної Азії Антонеллою Бассані.

Сторони обговорили нові спільні системні проєкти, які буде 
впроваджено у процесі відбудови України, зокрема для рекон-
струкції транспортної інфраструктури RELINK, електроенерге-
тичного сектору Re-Power, а також підтримки системи охорони 
здоров’я Heal Ukraine. 

Сергій Марченко наголосив на готовності уряду України та 
Міністерства фінансів забезпечувати ефективність та прозо-
рість використання зовнішнього фінансування.
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ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Прем’єр-міністр  
Денис Шмигаль каже, що гроші надають,  
а влада на місцях зволікає

«Армія відновлення» розширює фронт робіт 
КОРИСНА ПРАЦЯ. На Харківщині безробітні розбирають завали після обстрілів, доставляють 
гуманітарну допомогу і заготовляють дрова

Віктор КОЗОРІЗ,  
«Урядовий кур’єр»

До урядового проєкту «Армія 
відновлення» Харківщина до-

лучилася на початку нинішнього 
року, після того як у регіоні скасу-

вали заборону на проведення сус-
пільно корисних робіт у зоні бо-
йових дій. Відтоді понад 5,2 тися-
чі безробітних у межах цього про-
єкту змогли отримати оплачувану 
роботу. Здебільшого вони розбира-
ли завали після ракетних і арти-

лерійських обстрілів, прибирали 
сміттєзвалища, розвантажували 
і доставляли нужденним гумані-
тарну допомогу, заготовляли дро-
ва тощо.

 У Харківському обласному цен-
трі зайнятості проінформували, 

що нині   замовниками суспільно 
корисних робіт в області визначе-
но 107 роботодавців, серед яких 14 
громадських і благодійних органі-
зацій. Найбільше безробітних до 
«Армії відновлення» вони залучи-
ли в Харківському, Лозівському та 

Чугуївському районах області, а 
також у місті Харкові.  У Харкові в 
межах державного проєкту безро-
бітних залучали до відновлюваль-
них робіт на тролейбусному 
депо №1, яке постраждало 
від ракетних обстрілів. 

З Днем Конституції України!
СТАТТЯ 65. Захист Вітчизни, незалежності та територіальної 
цілісності України, шанування її державних символів є обов’язком 
громадян України...



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua4 

ПОДІЇ ТА КОМЕНТАРІ
ДОКУМЕНТИ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 27 червня 2023 р. № 642 
Київ

Про внесення зміни до пункту 1  
Порядку здійснення дисциплінарного 
провадження стосовно міністрів та їх  

заступників, керівників інших центральних 
органів виконавчої влади та їх заступників, 

керівників місцевих органів виконавчої 
влади та їх заступників, на яких  
не поширюється законодавство  

про державну службу
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести зміну до пункту 1 Порядку здійснення дисциплінарного провадження стосовно 

міністрів та їх заступників, керівників інших центральних органів виконавчої влади та їх за-
ступників, керівників місцевих органів виконавчої влади та їх заступників, на яких не поши-
рюється законодавство про державну службу, затвердженого постановою Кабінету Міні-
стрів України від 27 грудня 2017 р. № 1087 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 7, ст. 269), 
доповнивши його абзацом такого змісту:

«У період воєнного стану в разі прийняття відповідних рішень Верховною Радою Украї-
ни або Радою національної безпеки і оборони України Кабінет Міністрів України може при-
йняти рішення про застосування щодо керівників органів виконавчої влади дисциплінарно-
го стягнення без дотримання вимог цього Порядку.».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 24 червня 2023 р. № 556-р 
Київ

Про затвердження складу піклувальної ради 
державної установи «Школа супергероїв»

Затвердити склад піклувальної ради державної установи «Школа супергероїв», що додається. 

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 24 червня 2023 р. № 556-р

СКЛАД  
піклувальної ради державної установи «Школа супергероїв»

БАБАК  
Сергій Віталійович

— народний депутат України (за згодою)

ГРИНЕВИЧ 
Лілія Михайлівна

— перший проректор Київського університету імені Бориса 
Грінченка (за згодою)

ЕЛЬКІН 
Олександр Борисович 

— голова Ради громадської організації «ЕдКемп Україна» 
(за згодою)

КОЛЕБОШИН 
Сергій Валерійович 

— народний депутат України (за згодою)

РАЄВСЬКА 
Наталія Миколаївна 

— ведуча телеканалу «1+1» (за згодою)

ПАРФЬОНОВА 
Олена Ігорівна 

— співголова громадської організації «Батьки СОС» (за зго-
дою)

СИЧ 
Олександр Володимирович 

— експерт громадської організації «Підтримай дитину» (за 
згодою)

СКРИПКА 
Тетяна Василівна 

— народний депутат України (за згодою)

СОКУР 
Людмила Миколаївна

— експерт громадської організації «Асоціація дієвих психо-
логів України» (за згодою)

Державна регуляторна служба України
повідомляє:

Державною регуляторною службою України було прийнято рішення від 10.04.2023 № 38 
«Про необхідність усунення Міністерством захисту довкілля та природних ресурсів Украї-
ни порушень принципів державної регуляторної політики згідно з вимогами Закону Украї-
ни «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» (далі —
Рішення № 38), яким запропоновано Міністерству захисту довкілля та природних ресурсів 
України привести у відповідність до вимог Закону України «Про охорону атмосферного по-
вітря» пункт 1.3 розділу 1 «Загальні положення» Інструкції про загальні вимоги до оформ-
лення документів, у яких обґрунтовуються обсяги викидів, для отримання дозволу на ви-
киди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами для підпри-
ємств, установ, організацій та громадян-підприємців, затвердженої наказом Міністерства 
охорони природного навколишнього середовища України від 09.03.2006 № 108 «Про за-
твердження Інструкції про загальні вимоги до оформлення документів, у яких обґрунтову-
ються обсяги викидів, для отримання дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмос-
ферне повітря стаціонарними джерелами для підприємств, установ, організацій та грома-
дян-підприємців», як такий, що не узгоджується з вимогами чинного законодавства Украї-
ни та порушує принципи державної регуляторної політики.

Відповідно до вимог статті 28 Закону України «Про засади державної регуляторної по-
літики у сфері господарської діяльності» рішення уповноваженого органу про необхідність 
усунення порушень принципів державної регуляторної політики підлягає виконанню орга-
ном виконавчої влади, щодо регуляторного акта якого було прийнято це рішення, у двомі-
сячний строк з дня прийняття такого рішення. 

Виконання органами виконавчої влади рішень уповноваженого органу передбачає підго-
товку проекту акта про внесення змін до регуляторного акта, щодо якого було прийнято рі-
шення, або про визнання цього регуляторного акта таким, що втратив чинність. 

У разі підготовки проекту акта про внесення змін до регуляторного акта, щодо якого бу-
ло прийнято відповідне рішення, цей проект подається у встановленому цим Законом по-
рядку на погодження до уповноваженого органу не пізніш як за п’ять робочих днів до за-
кінчення строку виконання відповідного рішення уповноваженого органу. У разі прийнят-
тя уповноваженим органом рішення про погодження проекту змін рішення уповноважено-
го органу про необхідність усунення порушень принципів державної регуляторної політи-
ки вважається виконаним.

Державна регуляторна служба України відповідно до Закону України «Про засади дер-
жавної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» розглянула проект нака-
зу «Про затвердження Інструкції про вимоги до оформлення документів, в яких обґрун-
товуються обсяги викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарни-
ми джерелами», а також документи, що надані до нього листом Міністерства захисту до-
вкілля та природних ресурсів України від 11.05.2023 № 25/1-14/7276-23, від 11.05.2023  
№ 14/14-01.2/533-23 та від 06.06.2023 № 25/8-14/8825-23.

За результатами проведеного аналізу проекту Наказу та його регуляторного впливу на 
відповідність вимогам статей 4, 5, 8 та 9 Закону України «Про засади державної регулятор-
ної політики у сфері господарської діяльності» Державна регуляторна служба України ви-
рішила відмовити в погодженні проекту Наказу «Про затвердження Інструкції про вимо-
ги до оформлення документів, в яких обґрунтовуються обсяги викидів забруднюючих ре-
човин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами», про що видано Рішення № 254 
від 15.06.2023. 

Таким чином, враховуючи невиконання Міністерством захисту довкілля та природних 
ресурсів України рішення Державної регуляторної служби України у встановлений строк і 
не оскарження цього рішення відповідним органом виконавчої влади та виходячи зі зміс-
ту повноважень Державної регуляторної служби України, регламентованих частиною сьо-
мою статті 28 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері госпо-
дарської діяльності», повідомляємо, що дію пункту 1.3 розділу 1 «Загальні положення» Ін-
струкції про загальні вимоги до оформлення документів, у яких обґрунтовуються обсяги 
викидів, для отримання дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря 
стаціонарними джерелами для підприємств, установ, організацій та громадян-підприємців, 
затвердженої наказом Міністерства охорони навколишнього природного середовища Укра-
їни від 09.03.2006 № 108 «Про затвердження Інструкції про загальні вимоги до оформлен-
ня документів, у яких обґрунтовуються обсяги викидів, для отримання дозволу на викиди 
забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами для підприємств, 
установ, організацій та громадян-підприємців», зупинено з 13.06.2023.

Захист прав споживачів: 
відтепер за європейськими 
нормами
ЗАКОНОТВОРЧІСТЬ. «Урядовий кур’єр» разом з юристами 
аналізує нещодавно ухвалений документ

Олег ГРОМОВ, 
«Урядовий кур’єр»

Ініціатором нещодавно 
ухваленого Верховною 

Радою в другому читан-
ні та в цілому нового Зако-
ну «Про захист прав спо-
живачів» був Кабінет Міні-
стрів. Як зазначено в пояс-
нювальній записці, законо-
давство України в цій сфе-
рі потребувало гармоніза-
ції з європейськими нор-
мами, адже «старий» За-
кон «Про захист прав спо-
живачів» було ухвалено ще 
1991 року. Відтоді в системі 
відбулося багато змін, зо-
крема й деструктивних, що 
призвело до її суттєвої не-
відповідності системі кра-
їн ЄС та кращим європей-
ським практикам. Також 
у попередньому документі 
існували норми, які не пра-
цювали й були дуже об-
тяжливими для бізнесу. 

Крім того, з 2014 року дія 
закону не поширювалася на 
харчову продукцію, що по-
збавило споживачів захисту 
їхніх економічних прав. 

Щоб розтлумачити нова-
ції ухваленого закону про 
захист прав споживачів, 
«Урядовий кур’єр» звер-
нувся до правознавців. 

Унормовано 
електронну 
торгівлю, 
гарантію, 
повернення

Спершу зазначимо, що 
урядовий законопроєкт бу-
ло внесено до Верховної Ра-
ди ще в жовтні 2021 року, 
ухвалено в першому читан-
ні — у жовтні 2022-го. Йо-
го кілька разів доопрацьо-
вували, зокрема після зау-
важень Нацагентства із за-
побігання корупції. Тож як 
загалом можна оцінити вже 
готовий закон?

«З корисного — визна-
чено обов’язкові гарантійні 
строки (наприклад, два ро-
ки на нову продукцію), де-
талізовано процедуру по-
вернення товару (його мож-
на повернути з пошкодже-
ним упакуванням). Також 
урегульовано питання зни-
жок/розпродажу (унемож-
ливлює штучне створення 
знижок), визначення відпо-
відальності продавця, вибір 
способів оплати, діяльність 
інтернет-торгівлі, держав-
ний реєстр «Е-покупець», — 
зазначає помічник адвокат-
ського бюро «Романа Саци-
ка» Ярослав Хлівний.

До ухвалення нового за-
кону, каже адвокат Андрій 
Турій, споживачі були по-
збавлені можливості захис-
тити свої права, адже не бу-
ло повністю внормованих 
відносин у площині захис-
ту своїх прав перед нечес-
ною торговельною діяльніс-
тю саме в галузі електронної 
торгівлі.

«Вважаю, що цей доку-
мент дасть більше можли-
востей споживачам у сфері 
захисту своїх прав та розши-
рить повноваження Держ-
продспоживслужби», —до-
дає він.

На думку Ярослава Хлів-
ного, закон дуже корисний, 
проте буде питання стосов-
но реалізації добрих змін, 
оскільки певні механізми 
мають досить складну про-
цедуру, що може спонука-
ти продавців до її порушен-
ня. А начебто дуже європей-
ська норма щодо надання 
прав громадським організа-
ціям на юридичний захист 
споживачів може обернути-
ся навіть проти останніх: та-
ка допомога буває непрофе-
сійною і навіть небезпечною. 

Новим законом, зокре-
ма, запропоновано визна-
чити поняття електронно-
го торговельного майдан-
чика (маркетплейса), елек-
тронного сервісу порів-
няння продукції (прайс-
агрегатора) та запровади-
ти їх відповідальність за на-
явність інформації, яка сто-
сується даних про суб’єктів 
господарювання, що прода-
ють продукцію на їхніх веб-
сайтах. 

Чи осучаснять такі но-
ві електронні правила спра-
ву захисту прав споживачів, 
зокрема з юридичного по-
гляду? 

Зазвичай розвиток віль-
ної економіки випереджає 
нормативне врегулюван-
ня нових сфер діяльнос-
ті та унормування визна-
чень. «Уведення таких ви-
значень як маркетплейс, 
прайс-агрегатор у комер-
ційних відносинах відбуло-
ся в Україні півтора десятка 
років тому. Тобто увесь цей 
час вони були поза межами 
нормативного регулювання. 
Тож звісно, осучаснення за-
конодавчих актів необхідне 
у зв’язку з постійним розви-
тком економіки та суспіль-
них відносин», — вважає 
Андрій Турій.

Обов’язок суб’єкта елек-
тронної комерції з роз-
міщення інформації, пе-
редбаченої частиною пер-
шою статті 7 Закону Украї-
ни «Про електронну комер-
цію», вважає Ярослав Хлів-
ний, тепер має додаткову 
стимуляцію у вигляді від-
повідальності розміром 200 

неоподаткованих мінімумів 
громадян за недотримання 
описаної вимоги. 

«Зазначена санкція на 
перший погляд не здаєть-
ся значною в частині розмі-
ру стягнення, однак за сис-
темного та масового пору-
шення вона буде пропорцій-
ною та змусить суб’єкта від-
чути наслідки. Це в майбут-
ньому має створити умови, 
за яких покупці не пережи-
ватимуть про якість чи від-
повідність товару до опису, 
оскільки продавці дотриму-
ватимуться законодавства 
через можливість відпові-
дальності», — додає він.

Право 
на зниження 
ціни та 
про гарантійний 
ремонт

Закон надає споживачеві 
право на зниження ціни або 
повернення коштів, якщо 
дефект товару з’являється 
після ремонту тощо. Чи ді-
ятиме це на практиці? «Вва-
жаю, що цю норму законо-
давства здебільшого ігно-
руватиме малий та серед-
ній бізнес через брак ресур-
сів. Як показує досвід сього-
дення, «старий» закон зали-
шав сам на сам споживача і 
покупця у розв’язанні про-
блем. Переконаний, що осно-
вний драйвер виникнення 
порозуміння між учасника-
ми ринку — не закон, а ство-
рення позитивного іміджу в 
продавців, що сприятиме їх-
ньому розвитку», — зазна-
чає Андрій Турій.

Так само, можливо й за-
вдяки ухваленому закону, 
продавці намагатимуться 
закуповувати якісніші това-
ри у виробників. Та й остан-
ні будуть у цьому не менш 
зацікавлені, особливо коли 
йдеться про вітчизняних ви-
робників. 

На думку Ярослава Хлів-
ного, найбільш несприятли-
вий елемент — безпідстав-
на відмова продавця від га-
рантійного ремонту або га-
рантійної заміни товару, 
адже в такому разі поку-
пець змушений буде звер-
нутися до суду для захисту 
порушених прав. «До того ж 
для продавця такий розви-
ток подій збитковий, оскіль-

ки на нього буде покладено 
витрати покупця на правову 
допомогу. Поза тим, судовий 
процес триватиме певний 
час, компенсацію за який 
покупець не може отрима-
ти», — додає він. Хоча слід 
розуміти, що після тривало-
го терміну покупець усе-та-
ки отримає свої кошти. І він 
значно захищеніший, ніж 
продавець. 

Правило заміни 
товару

Також покупця бере під 
захист інша норма: згідно із 
законом, запроваджено за-
міну товару на такий самий 
або аналогічний, наявний у 
суб’єкта господарювання, 
якщо ремонт триватиме по-
над 14 календарних днів або 
неможливий. 

Тут уже юристи турбу-
ються про продавця. Так, 
Андрій Турій вважає, що 
запровадження цієї нор-
ми ставить у нерівні умо-
ви учасників ринку і при-
зведе до певної монополіза-
ції: «Така норма психоло-
гічно обтяжлива для виходу 
на ринок потенційних під-
приємців у зв’язку з виник-
ненням можливих проблем, 
пов’язаних з потенційно 
низькою якістю продукції, 
яку реалізовуватимуть про-
давці. Виникає ситуація, ко-
ли підприємець, а не вироб-
ник повинен буде вкладати-
ся в ризики неякісного това-
ру. Вважаю, що відповідати 
мають виробники, а не про-
давці товару».

Проте Ярослав Хлів-
ний упевнений, що запро-
вадження такого порядку 
має позитивно вплинути на 
вирішення можливих спо-
рів на користь покупця, і це 
справді добре.

«У разі гарантійного ре-
монту або гарантійної замі-
ни товару, який було змон-
товано чи встановлено до 
виявлення недоліку, такий 
ремонт або заміна також пе-
редбачає демонтаж това-
ру з дефектом та повтор-
ний монтаж чи встановлен-
ня відремонтованого або за-
міненого товару за раху-
нок суб’єкта господарюван-
ня. Споживач звільняєть-
ся від оплати будь-яких ви-
трат, пов’язаних з гарантій-
ним ремонтом або гарантій-
ною заміною товару», — до-
дає він. 

Отже, як зазначили в 
Офісі ефективного регулю-
вання BRDO, Закон «Про 
захист прав споживачів» 
передбачає створення умов 
для досягнення взаємоуз-
годженості між системами 
захисту прав споживачів 
України та ЄС, забезпечен-
ня прозорої і чесної конку-
ренції між суб’єктами госпо-
дарювання, особливо у сфе-
рі електронної торгівлі, а та-
кож надає споживачам нові 
інструменти в захисті їхніх 
прав. Тож очікуємо на його 
швидку імплементацію.
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ДОКУМЕНТИ
відмова від використання ораль-
ної поліомієлітної вакцини та по-
вний перехід на інактивовану по-
ліомієлітну вакцину в усіх цільо-
вих групах;

IІ квартал 
2024 р.

використання сучасних комбіно-
ваних вакцин, до складу яких мо-
же входити інактивована поліомі-
єлітна вакцина

IІ квартал 
2024 р.

4) оцінка епідеміологічної доціль-
ності та економічної ефективнос-
ті введення нових вакцин (анти-
генів) до календаря щеплень як 
обов’язкових за віком в умовах 
України (таких як пневмококова, 
менінгококова, ротавірусна, папі-
ломавірусна та інші) з метою ви-
рішення питання щодо внесен-
ня змін до календаря щеплень в 
частині його розширення

МОЗ IІІ квартал 
2023 р.

5) внесення змін до відповід-
них нормативно-правових актів 
з метою перегляду та оновлення 
форми первинної облікової до-
кументації № 063/0 «Карта про-
філактичних щеплень», затвер-
дженої наказом МОЗ від 10 січня 
2006 р. № 1

МОЗ
НСЗУ

IІ квартал 
2023 р.

внесено змі-
ни до відпо-
відних норма-
тивно-право-
вих актів 

6) запровадження механізмів 
управління та безпечної утиліза-
ції медичних відходів, які гене-
рує програма вакцинації, зокрема 
медичних імунобіологічних пре-
паратів, які стали непридатни-
ми внаслідок порушення «холо-
дового ланцюга» на територіях, 
що постраждали внаслідок вій-
ськових дій

МОЗ
Міндовкілля
Національна акаде-
мія наук (за згодою) 
Національна акаде-
мія медичних наук 
(за згодою)

IІ квартал 
2023 р.

внесено змі-
ни до відпо-
відних норма-
тивно-право-
вих актів

7) посилення співпраці та взає-
модії між органами державної 
влади та місцевого самовряду-
вання з професійними, громад-
ськими організаціями та спілка-
ми, які діють у напрямі адвокації 
та популяризації вакцинації серед 
населення, розроблення і затвер-
дження місцевих та регіональ-
них стратегій

МОЗ
державна устано-
ва «Центр громад-
ського здоров’я Мі-
ністерства охорони 
здоров’я України»(за 
згодою) 
центри контролю та 
профілактики хво-
роб МОЗ (за згодою)   
громадські 
об’єднання (за зго-
дою)

IІ квартал 
2023 р.

проведення 
комунікацій-
них заходів
підвищен-
ня активнос-
ті громадських 
об’єднань 
зростання 
прихильності 
населення до 
вакцинації

3. Удосконалення системи моні-
торингу та оцінки заходів імуні-
зації та досягнення високих рів-
нів охоплення профілактичними 
щепленнями

МОЗ 2023—
2025 роки

досягнення 
рівня охоплен-
ня профілак-
тичними ще-
пленнями на 
національному 
рівні не менш 
як 95 відсотків 
цільових груп 
населення за 
віком відпо-
відно до ка-
лендаря ще-
плень

1) впровадження індикаторів 
якості рівня охоплення вакци-
нацією цільових груп населен-
ня згідно з календарем щеплень 
за програмою державних фінан-
сових гарантій медичного обслу-
говування населення для надава-
чів первинної медичної допомо-
ги і забезпечення контролю їх ви-
конання 

МОЗ 
НСЗУ

IІ квартал 
2023 р.

затверджено 
відповідні ін-
дикатори

2) підвищення якості даних про 
здійснення заходів імунопрофі-
лактики на регулярній основі на 
всіх рівнях

—»— IV квартал 
2023 р.

запровадже-
но відповідний 
моніторинг 
якості даних

3) врегулювання на законодавчо-
му рівні питання презумпції зго-
ди на проведення профілактич-
них щеплень

МОЗ IV квартал 
2023 р.

внесено відпо-
відний законо-
проект до Вер-
ховної Ради 
України

4) сприяння формуванню та 
впровадженню регіональних про-
грам імунізації для вакцинації 
груп ризику (проти грипу, пнев-
мококової інфекції, менінгококо-
вої інфекції, вірусного гепатиту 
А та B, вітряної віспи, вірусу па-
піломи людини тощо), які відне-
сені до рекомендованих, та їх фі-
нансування

обласні та Київська 
міська військові дер-
жадміністрації орга-
ни місцевого само-
врядування (за зго-
дою)

2023—
2025 роки

затверджено 
відповідні ре-
гіональні про-
грами

4. Удосконалення епідеміологіч-
ного нагляду (спостереження) за 
інфекційними хворобами, яким 
можна запобігти шляхом прове-
дення імунопрофілактики та опе-
ративного реагування у разі ви-
никнення надзвичайних ситуацій

МОЗ
Національна акаде-
мія наук (за згодою) 
Національна акаде-
мія медичних наук 
(за згодою)

2023—
2025 роки

затверджено 
відповідні нор-
мативно-пра-
вові акти

1) удосконалення систем моніто-
рингу та епідеміологічного нагля-
ду (спостереження) за інфекцій-
ними хворобами, яким можна за-
побігти шляхом проведення іму-
нопрофілактики, зокрема про-
ти тих інфекцій, вакцинація проти 
яких не включена до календаря 
щеплень за віком, і забезпечення 
їх функціонування

—»— 2023—
2025 роки

затверджено 
відповідні по-
рядки епідемі-
ологічного на-
гляду

2) впровадження порядку готов-
ності до надання послуг з імуні-
зації в умовах надзвичайних си-
туацій 

МОЗ
обласні та Київська 
міська військові дер-
жадміністрації, орга-
ни місцевого само-
врядування
центри контролю та 
профілактики хво-
роб МОЗ (за згодою)
Національна акаде-
мія наук (за згодою) 
Національна акаде-
мія медичних наук 
(за згодою)

2023—
2025 роки

впроваджено 
та функціонує 
відповідний 
затверджений 
порядок

3) забезпечення інтеграції елек-
тронної системи охорони 
здоров’я та електронної систе-
ми спостереження за захворю-
ваннями

МОЗ 
НСЗУ 
державна устано-
ва «Центр громад-
ського здоров’я Мі-
ністерства охорони 
здоров’я України»(за 
згодою) 

2023—
2025 роки

забезпече-
но інтегра-
цію системи 
здоров’я та 
електронної 
системи спо-
стереження за 
захворюван-
нями

5. Управління медичними імуно-
біологічними препаратами, до-
тримання оптимальних умов їх 
зберігання та транспортування

МОЗ 2023—
2025 роки

1) заміна холодового обладнання 
та термосумок для зберігання та 
транспортування медичних іму-
нобіологічних препаратів для за-
безпечення «холодового ланцю-
га» такими, що відповідають ре-
комендаціям ВООЗ/ЮНІСЕФ та 
практикам зберігання/дистрибуції 
фармацевтичної продукції

—»— 2023—
2024 роки

проведена по-
вна заміна хо-
лодового об-
ладнання 

2) забезпечення централізова-
ного моніторингу та аналізу да-
них за плануванням профілактич-
них щеплень, прогнозами їх по-
треб, рухом вакцин та дотриман-
ням умов «холодового ланцюга», 
залишками медичних імунобіоло-
гічних препаратів на національно-
му та регіональному рівнях 

МОЗ  
державне підприєм-
ство «Медичні заку-
півлі України» 
обласні та Київська 
міська військові  
держадміністрації
органи місцевого са-
моврядування
неурядові організації 
(за згодою)
центри контролю та 
профілактики хво-
роб МОЗ (за згодою)

2023—
2024 роки

наявність 
впровадженої 
системи моні-
торингу на на-
ціональному 
рівні 

6. Запобігання та нагляд за не-
сприятливими подіями після іму-
нізації/туберкулінодіагности-
ки в рамках здійснення фарма-
конагляду 
1) розроблення та затверджен-
ня методичних рекомендацій що-
до визначення стандартного ви-
падку несприятливих подій піс-
ля імунізації/туберкулінодіагнос-
тики згідно з рекомендовани-
ми міжнародними стандартами 
(Brighton Collaboration) для дифе-
ренціальної діагностики та вста-
новлення причинно-наслідково-
го зв’язку між випадками неспри-
ятливих подій після імунізації/ту-
беркулінодіагностики та введен-
ням вакцини

МОЗ 
державне підпри-
ємство «Державний 
експертний центр 
Міністерства охоро-
ни здоров’я України» 
(за згодою)

IV квартал 
2023 р.

затверджено 
відповідні на-
кази

2) внесення змін до Порядку 
здійснення фармаконагляду, за-
твердженого наказом МОЗ від  
27 грудня 2006 р. № 898, в час-
тині переліку несприятливих по-
дій після імунізації/туберкуліно-
діагностики, щодо яких повинна 
бути заповнена та надана карта-
повідомлення про несприятли-
ву подію після імунізації/туберку-
лінодіагностики, в частині звіту-
вання за картами епідеміологіч-
ного розслідування зареєстрова-
них випадків захворювання на ін-
фекційні хвороби, що керуються 
засобами специфічної імунопро-
філактики, вакцинованих, та по-
рядку дій і розподілу обов’язків 
на обласному та районних рівнях 
в умовах реформування системи 
охорони здоров’я та в кризових 
ситуаціях, зокрема під час прове-
дення кампаній імунізації

—»— IV квартал 
2023 р.

затверджено 
відповідні на-
кази

3) організація та проведення по-
пуляризації фармаконагляду, а 
саме систематичне оприлюднен-
ня результатів фармаконагляду 
у фахових виданнях, на веб-сайті 
державного підприємства «Дер-
жавний експертний центр Мініс-
терства охорони здоров’я Украї-
ни», виступи на робочих нарадах, 
семінарах, конференціях на цен-
тральному, регіональному, ра-
йонних рівнях, а також співпраця 
з міжнародними організаціями, 
постійний обмін повідомленнями 
з безпеки з Центром моніторин-
гу Уппсала (Uppsala Monitoring 
Centre - UMC)/ВООЗ

державне підпри-
ємство «Державний 
експертний центр 
Міністерства охоро-
ни здоров’я України» 
(за згодою)

2023—
2025 роки

проведено від-
повідні за-
ходи 

4) інформування населення про 
можливість самостійного звер-
нення щодо несприятливих по-
дій після імунізації/туберкуліно-
діагностики та заповнення відпо-
відної форми на офіційному веб-
сайті державного підприємства 
«Державний експертний центр 
Міністерства охорони здоров’я 
України» для її фіксації з метою 
посилення чутливості фармако-
нагляду

—»— 2023—
2025 роки

проведено від-
повідні за-
ходи

7. Управління кадровими ре-
сурсами:
1) розроблення методичних ре-
комендацій для закладів вищої та 
післядипломної освіти, що здій-
снюють підготовку за відповідни-
ми спеціальностями галузі знань 
22 «Охорона здоров’я», щодо 
удосконалення програм підготов-
ки, перепідготовки та підвищення 
кваліфікації відповідних медич-
них фахівців з питань імунопро-
філактики. Запровадження підхо-
дів до навчання медичних праців-
ників на робочому місці

МОЗ
Національна акаде-
мія медичних наук 
(за згодою) 

2023—
2025 роки

надіслано за-
кладам ви-
щої та піс-
лядиплом-
ної освіти (ін-
шим суб’єктам 
освітньої ді-
яльності) у 
сфері охорони 
здоров’я ме-
тодичні реко-
мендації

2) організація та проведення на-
вчання, тренінгів, семінарів з пи-
тань імунопрофілактики, які 
спрямовані на підвищення про-
фесійного рівня фахівців з пи-
тань імунізації, зокрема кому-
нікації, та звітування про їх ви-
конання

МОЗ 
державне підпри-
ємство «Державний 
експертний центр 
Міністерства охоро-
ни здоров’я України» 
(за згодою) 
Національна акаде-
мія медичних наук 
(за згодою)

2023—
2025 роки

проведено на-
вчання, тре-
нінги, семіна-
ри з питань 
імунопрофі-
лактики

3) оновлення змісту стандар-
тів вищої освіти за відповідними 
спеціальностями галузі знань 22 
«Охорона здоров’я» згідно з ви-
могами до компетентності від-
повідних фахівців у сфері імуно-
профілактики

МОН
МОЗ
Національна акаде-
мія медичних наук 
(за згодою)

2023—
2025 роки

затверджено 
накази МОН 
щодо внесен-
ня змін до від-
повідних стан-
дартів вищої 
освіти

8. Здійснення комунікаційних за-
ходів для підвищення прихиль-
ності та попиту населення до за-
ходів імунопрофілактики

МОЗ 
державна устано-
ва «Центр громад-
ського здоров’я Мі-
ністерства охорони 
здоров’я України»(за 
згодою) 
центри контролю та 
профілактики хво-
роб МОЗ (за згодою)

2023—
2025 роки

проведено ко-
мунікаційні за-
ходи

9. Розроблення та затверджен-
ня місцевих та регіональних стра-
тегій розвитку імунопрофілакти-
ки та захисту населення від ін-
фекційних хвороб, яким мож-
на запобігти шляхом проведення 
імунопрофілактики, на період до 
2030 року та операційних планів 
її реалізації у 2023—2025 роках, 
із зазначенням цілей, завдань, 
показників, строків та відпові-
дальних за їх виконання з щоріч-
ним переглядом заходів

обласні та Київська 
міська військові дер-
жадміністрації, орга-
ни місцевого само-
врядування центри 
контролю та профі-
лактики хвороб МОЗ 
(за згодою)

ІІІ квартал 
2023 р.

затверджено 
місцеві та ре-
гіональні про-
грами та що-
річний пере-
гляд планів

10. Розроблення операційного 
плану реалізації у 2026—2028 ро-
ках Стратегії розвитку імунопро-
філактики та захисту населен-
ня від інфекційних хвороб, яким 
можна запобігти шляхом прове-
дення імунопрофілактики, на пе-
ріод до 2030 року із зазначенням 
цілей, завдань, показників, стро-
ків та відповідальних за їх ви-
конання

МОЗ 
Національна акаде-
мія медичних наук 
(за згодою)  
державна устано-
ва «Центр громад-
ського здоров’я Мі-
ністерства охорони 
здоров’я України»(за 
згодою) 

IІ квартал 
2025 р.

розроблено та 
подано до Ка-
бінету Міні-
стрів Украї-
ни відповідний 
нормативно-
правовий акт

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної Бархатнової А. В.
Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва від 

26.06.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22022230000000240, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 08.07.2022 відносно Бархатнової Алли 
Вікторівни, 25.09.1973 року народження, громадянки України, уродженки РФ, 
зареєстрованої за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. Солідарнос-
ті, буд. 57, кв. 118, підозрюваної у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.  

Повний текст ухвали слідчого судді Центрального районного суду м. Мико-
лаєва про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування розмі-
щується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 04 липня 2023 ро-
ку в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 
№ 608, обвинувачену Жданову Ольгу Сергіївну, 14.01.1986 р.н., в рамках 
кримінального провадження № 22021000000000180, внесеного до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 04 червня 2021 року, за ознаками 
вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3  
КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового про-
вадження. 

Суддя Є. В. Сидоров

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст.ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України 

повідомляю, що у кримінальному провадженні №22023150000000280 від 
05.06.2023 за фактом вчинення кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч.3 ст.28 ч.5 ст.111-1, ч.3 ст.28 ч.1 ст.111-2 КК України слідчим відділом 
УСБУ в Миколаївській області складено письмове повідомлення Гришко Ал-
лі Георгіївні, 26.10.1963 р.н., фактично проживаючої за адресою: Микола-
ївська область, Баштанський район, с. Олександрівка, Б. Хмельницького, 
41, про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3  
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1; ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Гришко А.Г., фактично проживаюча за адресою: Ми-

колаївська область, Баштанський район, с. Олександрівка, Б. Хмельниць-
кого, 41, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися 28 червня 2023 року на 10 годину в каб. №112 до старшого слід-
чого в ОВС СВ УСБУ в Миколаївській області Шпака Д.О. за адресою: м. Ми-
колаїв, вул. Спаська, 40, для вручення Вам письмового повідомлення про 
підо зру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, 
ч. 5 ст. 111-1; ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст.ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України 

повідомляю, що у кримінальному провадженні №22023150000000280 від 
05.06.2023 за фактом вчинення кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч.3 ст.28 ч.5 ст.111-1, ч.3 ст.28 ч.1 ст.111-2 КК України слідчим відді-
лом УСБУ в Миколаївській області складено письмове повідомлення Ле-
сюк (Целіцькій) Ірині Олександрівні, 16.12.1971 р.н., фактично прожива-
ючої за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, с. Горохів-
ське, вул. Незелаженості, 1, про підозру у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1; ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2  
КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Лесюк (Целіцька) І.О., фактично проживаюча за адресою: Миколаївська 

область, Баштанський район, с. Горохівське, вул. Незелаженості, 1, від-
повідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 28 
червня 2023 року на 10 годину в каб. №112 до старшого слідчого в ОВС СВ  
УСБУ в Миколаївській області Шпака Д.О. за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Спаська, 40, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1; 
ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст.ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України 

повідомляю, що у кримінальному провадженні №22023150000000280 від 
05.06.2023 за фактом вчинення кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч.3 ст.28 ч.5 ст.111-1, ч.3 ст.28 ч.1 ст.111-2 КК України слідчим відділом 
УСБУ в Миколаївській області складено письмове повідомлення Полосухі-
ній Ользі Миколаївні, 26.02.1964 р.н., та фактично проживаючої за адресою: 
Миколаївська область, Баштанський район, с. Олександрівка, вул. Шевчен-
ка, 2 про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1; ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Полосухіна О.М., фактично проживаюча за адресою: 

Миколаївська область, Баштанський район, с. Олександрівка, вул. Шевчен-
ка, 2 відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 
28 червня 2023 року на 10 годину в каб. №112 до старшого слідчого в ОВС 
слідчого відділу УСБУ в Миколаївській області Шпака Д.О. за адресою:  
м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, для вручення Вам письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3  
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1; ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення
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ОГОЛОШЕННЯ
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомлення про підозру від 28.06.2023 у кримінальному провадженні № 42022000000001635 від 
17.11.2022 стосовно громадянки України Предейн Лариси Вікторівни, 20.05.1967 р.н., підозрюваної у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого — ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ПРЕДЕЙН Л. В.
Підозрювана Предейн Лариса Вікторівна, 20 травня 1967 року народження, уродженка м. Севастополя 

АР Крим, громадянка України, зареєстрована за адресою:  м. Херсон, проспект 200-річчя Херсона 26, корп. 
1, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно 
з’явитися 03.07.2023, 04.07.2023, 05.07.2023 о 10 год. 00 хв. як підозрюваній у кримінальному провадженні 
№ 42022000000001635 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, з метою допиту як підозрюваної та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснен-
ня досудового розслідування до слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого 
управління СБ України Левчик Влади Павлівни, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхід-
но мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 
Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Повідомлення про підозру від 28.06.2023 у кримінальному провадженні № 42022000000001635 від 

17.11.2022 стосовно громадянина України Осіпова Віталія Вікторовича, 17.05.1980 р.н., підозрюваного у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого — ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ОСІПОВА В. В.
Підозрюваний Осіпов Віталій Вікторович, 17 травня 1980 року народження, уродженець м. Херсон, грома-

дянин України, зареєстрований за адресою:  м. Херсон, вул. Покришева 45 корп. 4, кв. 29, відповідно до ви-
мог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 03.07.2023, 
04.07.2023, 05.07.2023 об 11 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 42022000000001635 
за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України, з метою допи-
ту як підозрюваної та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслі-
дування до слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ Укра-
їни Левчик Влади Павлівни, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 
Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Повідомлення про підозру від 28.06.2023 у кримінальному провадженні № 42022000000001635 від 

17.11.2022 стосовно громадянина України Корнєєва Анатолія Анатолійовича, 02.04.1981 р.н., підозрюваного у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого — ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КОРНЄЄВА А. А.
Підозрюваний Корнєєв Анатолій Анатолійович, 02 квітня 1981 року народження, уродженець с. Червоно-

григорівка Нікопольського району Дніпропетровської області, громадянин України, зареєстрований за адре-
сою: Херсонська область, Великолепетиський р-н, с. Мала Лепетиха, вул. Комунарова, буд. 6, відповідно до ви-
мог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 03.07.2023, 
04.07.2023, 05.07.2023 о 10 год. 30 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 42022000000001635 
за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України, з метою допи-
ту як підозрюваної та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслі-
дування до слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ Укра-
їни Левчик Влади Павлівни, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 
Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Повідомлення про підозру від 28.06.2023 у кримінальному провадженні № 42022000000001635 від 

17.11.2022 стосовно громадянина України Саніну Юрію Вікторовичу, 01.06.1970 р.н., підозрюваного у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого — ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО САНІНА Ю. В.
Підозрюваний Санін Юрій Вікторович, 01 червня 1970 року народження, уродженець м. Херсон Херсонської 

області, громадянин України, зареєстрований за адресою:  м. Херсон, просп. 200-річчя Херсона, буд. 22, кв. 
307, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно 
з’явитися 03.07.2023, 04.07.2023, 05.07.2023 об 11 год. 30 хв. як підозрюваному у кримінальному проваджен-
ні № 42022000000001635 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, з метою допиту як підозрюваної та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснен-
ня досудового розслідування до слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого 
управління СБ України Левчик Влади Павлівни, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхід-
но мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 
Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК Укра-
їни повідомляю, що 26.06.2023 у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до ЄРДР 09.06.2022 за № 42022081370000233 
за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК 
України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з 
якою, Єременко Віталій Сергійович, 12.11.1998 р.н., адреса про-
живання: Запорізька область, місто Бердянськ, вулиця Північ-
на, будинок 17а, проходячи військову службу за контрактом у 8 
прикордонному загоні ДПСУ, після 24.02.2022, після отримання 
наказу про передислокацію особового складу 8 прикордонного 
загону до м. Запоріжжя, діючи з метою ухилитись від військо-
вої служби, до визначеного місця дислокації підрозділів 8 при-
кордонного загону не прибув та по теперішній час перебуває по-
за місцем служби, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 
ст. 408 КК України, дезертирстві.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Єременка Віталія Сергійовича, 12.11.1998 р.н., адреса про-
живання: Запорізька область, місто Бердянськ, вулиця Північ-
на, будинок 17а, відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК Украї-
ни, на 10 годину 04.07.2023, на 10 годину 05.07.2023, на 10 го-
дину 06.07.2023 Вам необхідно з’явитись до Запорізької об-
ласної прокуратури за адресою: м. Запоріжжя, вул. Матросо-
ва, 29а, для вручення письмового повідомлення про підозру та 
допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 42022081370000233 від 09.06.2022 за ч. 4 ст. 408 КК України, 
а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.

Повідомлення про надання дозволу 
на здійснення спеціального досудове розслідування
Ухвалами Заводського районного суду м. Миколаєва від 

26.06.2023 і 27.06.2023 надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 42022230000000225 від 29.06.2022, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України стосовно підозрюваних Аронової Ганни Володимирів-
ни, 19.04.1981 року народження, Вербини Ігоря Валентинови-
ча, 15.04.1983 року народження, Волошиної Світлани Костянти-
нівни, 28.11.1984 року народження, Дичок Сергія Олександрови-
ча, 14.08.1989 року народження, Завгородньої Марини Олексіїв-
ни, 26.10.1968 року народження, Зарубецького Антона Юрійо-
вича, 05.08.1970 року народження, Казакової Марії Аркадіївни, 
17.08.1998 року народження, Казакова Аркадія Валентиновича, 
23.08.1972 року народження, Корчевного Максима Леонідовича, 
28.06.1989 року народження, Качуровського Сергія Миколайо-
вича, 31.12.1975 року народження, Кириченко Людмили Анато-
ліївни, 02.02.1986 року народження, Ковальова В’ячеслава Юрі-
йовича, 13.07.1972 року народження, Кирилюка Вадима Олек-
сандровича, 04.02.1997 року народження, Кумановського Євге-
нія Олександровича, 24.05.1987 року народження, Ложкіна Вла-
дислава Валерійовича, 09.04.1989 року народження, Сіпко Окса-
ни Олександрівни, 21.12.1978 року народження, Субботіна Олега 
Леонідовича, 11.11.1965 року народження, Тищенко Ганни Ми-
колаївни, 21.12.1987 року народження, Четверікова Ігоря Олек-
сандровича, 04.03.1980 року народження, за ч. 7 ст. 111-1 КК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Рибалко Дмитро Миколайович, 
28.12.1983, м. Пріозерськ, Джезказганської області, Казахстан, 
місце реєстрації: вул. Леніна буд. 22, с. Сичівка Старобільського 
району, Луганської області, що проживає за адресою: вул. Шев-
ченка буд. 6, смт. Марківка, Старобільського району, Луганської 
області, вам повідомляється про підозру у кримінальному про-
вадженні за № 62022050020000313 від 06.07.2022, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кри-
мінального кодексу України, тобто у державній зраді, вчиненій в 
умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Рибалко Дмитро Миколайович, 
28.12.1983, м. Пріозерськ, Джезказганської області, Казахстан, 
місце реєстрації: вул. Леніна буд. 22, с. Сичівка Старобільсько-
го району, Луганської області, що проживає за адресою: вул. 
Шевченка буд. 6, смт. Марківка, Старобільського району, Луган-
ської області, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхід-
но з’явитися 3, 4, 5 липня 2023 року об 11:30 год. до Другого 
слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Терито-
ріального управління Державного бюро розслідувань, розташо-
ваного у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Старокозацька, 52, 
тел. роб. (096)-063-73-27) для проведення слідчих та процесу-
альних дій у кримінальному провадженні № 62022050020000313 
від 06.07.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тоб-
то у державній зраді, вчиненій в умовах воєнного стану. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повідомлення про підозру Філіпповій А. С. 
Філіпповій Анастасії Сергіївні, 22.07.1986 р.н., громадянці 

України, відповідно до ст.ст. 111, 133, 135, 278 КПК України, Вам 
в рамках кримінального провадження внесеного, відомості про 
яке 25.08.2022 внесені до ЄРДР за №42022102070000305, пові-
домляється про підозру у провадженні господарської діяльності 
у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами вла-
ди, створеними на тимчасово окупованій території, у тому чис-
лі окупаційною адміністрацією держави-агресора, вчиненій ор-
ганізованою групою, тобто у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого 
визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 
62, 63 Конституції України. 

Повістки про виклик підозрюваної Філіппової А. С.
Підозрюваній Філіпповій Анастасії Сергіївні, 22.07.1986 р.н., 

у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК 
України відповідно до ст.ст. 133, 135 КПК України, в межах кри-
мінального провадження, відомості про яке 25.08.2022 вне-
сені до ЄРДР за №42022102070000305, необхідно з’явитися 
01.07.2023 та 03.07.2023 о 10 год. 00 хв. для проведення допи-
ту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних 
дій до СВ УП в метрополітені ГУНП у м. Києві, за адресою: м. Ки-
їв, вул. Ярославська, 20, з собою необхідно мати документ, який 
посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин засто-
совуються заходи передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального 
процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове 
стягнення.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
В кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42021130000000085 

від 02.06.2021, встановивши наявність достатніх доказів для повідомлення особі про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, відповідно до ст. ст. 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомляється про підозру Ра-
фаілову Сергію Васильовичу, 06.06.1953 року народження, уродженцю м. Луганськ, зареєстрований за адресою:  
м. Луганськ, Артемівський район, кв. Зарічний, буд. 16 кв. 78-79, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 212 КК України, тобто в умисному ухиленні від сплати податків, що входять в систему опо-
даткування, а саме податку на прибуток, введених у встановленому законом порядку, вчинене службовою осо-
бою підприємства, установи, організації, незалежно від форми власності, що призвело до фактичного ненадхо-
дження до бюджету коштів у великих розмірах.

Досудовим розслідуванням встановлено, що генеральний директор ТОВ «ФК «Зоря» Рафаілов Сергій Васи-
льович,  діючи умисно, усвідомлюючи і передбачаючи настання суспільно-небезпечних наслідків у вигляді не-
сплати податків та ненадходження до Державного бюджету України грошових коштів, в 2019 році задіяв у сво-
їй господарській діяльності злочинну схему несплати податків шляхом документального оформлення згідно  до-
датків №№ 2-3 до договору про надання послуг від 04.09.2018 № 116 безтоварних операцій з ТОВ «Рембіт Груп» 
(код ЄДРПОУ 40855730), що призвело до заниження податку на прибуток ТОВ «Футбольний клуб «Зоря» за пері-
од з 01.01.2019 по 31.12.2019 на загальну суму 5 112 000 грн., що є великим розміром.

Підозрюваному Рафаілову Сергію Васильовичу, 06.06.1953 року народження, уродженцю м. Луганськ, заре-
єстрований за адресою: м. Луганськ, Артемівський район, кв. Зарічний, буд. 16 кв. 78-79, відповідно до вимог 
ст.ст. 133-137, 276-278 КПК України необхідно з’явитися 30.06.2023 о 13:00, 03.07.2023 о 13:00, 04.07.2023 о 
13:00, до слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. 
Філософська, 39 а, каб. 408 (місце фактичного розташування) для вручення повідомлення про підозру та прове-
дення слідчих і процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні до старшого слідчого СУ ГУНП в Лу-
ганській області Шевченка Є.І. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані уст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 2, 36, 40, 42, 276, 277, 278, 480, 481 та глави 11 КПК України повідомляю, що 27.06.2023 у кримінально-

му провадженні  № 22023000000000465 від 05.05.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 114 
КК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянину РФ Журавльову Денису Олександровичу, 13.01.1989 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 114 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, розміщується на веб-сайті ОГП у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин РФ Журавльов Денис Олександрович, 13.01.1989 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального 

процесуального кодексу України (далі — КПК України) викликається на 10 год. 00 хв. 28, 29 та 30 червня 2023 року до слідчого 
Коданьова В.І. до приміщення ГСУ СБУ, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33 для допиту у якості підозрю-
ваного в межах кримінального провадження № 22023000000000465 від 05.05.2023.

Повний текст повістки, розміщується на веб-сайті ОГП у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціально-
го досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Согласно ст. ст. 2, 36, 40, 42, 276, 277, 278, 480, 481 и главы 11 УПК Украины сообщаю, что 27.06.2023 в уголовном производ-

стве № 22023000000000465 от 05.05.2023, по ч. 1 ст. 114 УК Украины, составлено письменное уведомление о подозрении граж-
данину российской федерации Журавлёву Денису Александровичу, 13.01.1989 г.р., в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 1 ст. 114 УК Украины.

Полный текст уведомления о подозрении, размещается на веб-сайте ОГП в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о прове-
дении специального досудебного расследования».

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Гражданин российской федерации Журавлёв Денис Александрович, 13.01.1989 г.р., согласно требованиям ст.ст. 133, 135, 

137 Уголовного процессуального кодекса Украины вызывается на 10 час. 00 мин. 28, 29 та 30 июня 2023 года к следователю 
Коданёву В. И. в помещение ГСУ СБУ, расположенного по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33 для участия в следственных и 
процессуальных действиях в качестве подозреваемого в рамках уголовного производства № 22023000000000465 от 05.05.2022.

Полный текст повестки размещается на веб-сайте ОГП в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специально-
го досудебного расследования».

Прокуратурою Автономної Республіки Крим 
та міста Севастополя здійснюється процесуаль-
не керівництво у кримінальному провадженні  
№ 42022010000000035 від 16.02.2022 за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада), за фактом 
вчинення колишнім працівником органів внутрішніх 
справ України Акаєвим Костянтином Володимиро-
вичем, 14.04.1981 р.н., дій на шкоду суверенітетові 
та територіальної цілісності України в інтересах ро-
сійської федерації, які сприяли у створенні на те-
риторії Автономної Республіки Крим незаконних ор-
ганів влади та функціонування незаконної системи 
органів внутрішніх справ на вказаній території.

У зв’язку з викладеним, керуючись ст. 133 КПК 
України, пропонуємо Акаєву К. В., 14.04.1981 р.н., 
прибути до прокуратури Автономної Республіки 
Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, 
перший поверх) 03.07.2023-04.07.2023 (з 09:00 до 
18:00) для проведення процесуальних, слідчих дій.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим 
та міста Севастополя здійснюється процесуаль-
не керівництво у кримінальному провадженні  
№ 42022010000000036 від 16.02.2022 за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада), за фактом 
вчинення колишнім працівником органів внутрішніх 
справ України Лукіним Олександром Валеріанови-
чем, 15.08.1986 р.н., дій на шкоду суверенітетові та 
територіальної цілісності України в інтересах росій-
ської федерації, які сприяли у створенні на терито-
рії Автономної Республіки Крим незаконних органів 
влади та функціонування незаконної системи орга-
нів внутрішніх справ на вказаній території.

У зв’язку з викладеним, керуючись ст. 133 КПК 
України, пропонуємо Лукіну О. В., 15.08.1986 р.н., 
прибути до прокуратури Автономної Республіки 
Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, 
перший поверх) 03.07.2023-04.07.2023 (з 09:00 до 
18:00) для проведення процесуальних, слідчих дій.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернів-
ці викликає Пєрвишова Євгенія Олексійовича, 
04.05.1976 року народження, громадянина Ро-
сійської Федерації, уродженця м.Краснодар, 
СРСР робоча адреса: Російська Федерація,  
м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у судове засідан-
ня по кримінальному провадженні по обвинува-
ченню Пєрвишова Євгенія Олексійовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Судове засідання відбудеться 29 червня 2023 
року на 14 год. 45 хв. за адресою: 58001, м. Чер-
нівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет 08.

З моменту опублікування повістки про виклик 
обвинуваченого Пєрвишова Євгенія Олексійови-
ча у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження останній вважа-
ється належним чином ознайомлена з її змістом.

Суддя Одовічен Я. В.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОБВИНУВАЧЕНОЇ В КРИМІНАЛЬНОМУ 
ПРОВАДЖЕННІ № 12013170480003022, У СПРАВІ № 947/22248/44,  

ПРОВАДЖЕННЯ № 1-КП/947/1145/22
Днепровська Галина Іванівна, 01.05.1965 року народження, уродженка с. На-

горне, Омської області, Російської Федерації, громадянка України, зареєстрова-
на за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Корольова, буд. № 104, кв. 106, одру-
женої, освіта вища, паспорт громадянина України серії КЕ № 987746, виданий 
Київським РВ УМВС України в Одеській області 18.03.1998 року, паспорт гро-
мадянина України для виїзду за кордон серія ЕА № 766126, колишній директор 
Одеської загальноосвітньої школи № 80 І-ІІІ Одеської міської ради Одеської об-
ласті, раніше не судимої, на підставі ст.ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися об 11:00 год. 03.07.2023, о 10:00 год. 04.07.2023, о 10:00 год. 
05.07.2023 до судді Київського районного суду м. Одеси Іванчука Вадима Мико-
лайовича, м. Одеса, вул. Варненська, 3Б, зал № 224, для участі у розгляді кри-
мінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за № 12013170480003022 від 24.05.2013 року у відношенні: Днепровської 
Галини Іванівни, 01.05.1965 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 191, ч. 3 ст. 191 та ч. 1 ст. 366 
КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду — ст. 138 КПК України. 
Наслідки неприбуття підозрюваного передбачені статтею 139 КПК України.
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000253 від 27.06.2023

Зарубецький Антон Юрійович, 05.08.1970 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету 
№ 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, 
розташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування  у кри-
мінальному провадженні № 62023080030000253 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000253 від 27.06.2023

Зарубецький Антон Юрійович, 05.08.1970 року народження, викликається на 30.06.2023 
на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі Єрохіна І.А. для вру-
чення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні  № 62023080030000253 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні  № 

62023080030000254 від 27.06.2023

Казаков Аркадій Валентинович, 23.08.1972 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету 
№ 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, 
розташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування  у кри-
мінальному провадженні № 62023080030000254 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000254 від 27.06.2023

Казаков Аркадій Валентинович, 23.08.1972 року народження, викликається на 30.06.2023 
на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі Єрохіна І.А. для вру-
чення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні  № 62023080030000254 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000255 від 27.06.2023

Казакова Марія Аркадіївна, 17.08.1998 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, 
розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, роз-
ташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про завершення досу-
дового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування  у кримі-
нальному провадженні № 62023080030000255 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000255 від 27.06.2023

Казакова Марія Аркадіївна, 17.08.1998 року народження викликається на 30.06.2023 на 
10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі Єрохіна І.А. для вру-
чення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні  № 62023080030000255 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000256 від 27.06.2023

Качуровський Сергій Миколайович, 31.12.1975 року народження, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового 
кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слід-
чого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про 
завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування  у кримінальному провадженні № 62023080030000256 від 27.06.2023 за ч. 7  
ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000256 від 27.06.2023

Качуровський Сергій Миколайович, 31.12.1975 року народження, викликається на 
30.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою:  
м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі 
Єрохіна І.А. для вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 62023080030000256 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 
КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000257 від 27.06.2023

Кирилюк Вадим Олександрович, 04.02.1997 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету 
№ 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, 
розташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування  у кри-
мінальному провадженні № 62023080030000257 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000257 від 27.06.2023

Кирилюк Вадим Олександрович, 04.02.1997 року народження, викликається на 
30.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою:  
м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі 
Єрохіна І.А. для вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні  № 62023080030000257 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 
КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000258 від 27.06.2023

Субботін Олег Леонідович, 11.11.1965 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, 
розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, роз-
ташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про завершення досу-
дового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування  у кримі-
нальному провадженні № 62023080030000258 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні  

 № 62023080030000258 від 27.06.2023

Субботін Олег Леонідович, 11.11.1965 року народження, викликається на 30.06.2023 на 
10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі Єрохіна І.А. для вру-
чення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні  № 62023080030000258 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000259 від 27.06.2023

Сіпко Оксана Олександрівна, 21.12.1979 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету 
№ 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, 
розташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування  у кри-
мінальному провадженні № 62023080030000259 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000259 від 27.06.2023

Сіпко Оксана Олександрівна, 21.12.1979 року народження, викликається на 30.06.2023 на 
10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі Єрохіна І.А. для вру-
чення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні  № 62023080030000259 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000260 від 27.06.2023

Четверіков Ігор Олександрович, 04.03.1980 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету 
№ 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, 
розташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування  у кри-
мінальному провадженні № 62023080030000260 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000260 від 27.06.2023

Четверіков Ігор Олександрович, 04.03.1980 року народження, викликається на 30.06.2023 
на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі Єрохіна І.А. для вру-
чення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні  № 62023080030000260 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000261 від 27.06.2023

Тищенко Ганна Миколаївна, 21.12.1987 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, 
розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, роз-
ташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про завершення досу-
дового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування  у кримі-
нальному провадженні № 62023080030000261 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000261 від 27.06.2023

Тищенко Ганна Миколаївна, 21.12.1987 року народження, викликається на 30.06.2023 на 
10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі Єрохіна І.А. для вру-
чення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні  № 62023080030000261 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000264 від 27.06.2023

Аронова Ганна Володимирівна, 19.04.1981 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету 
№ 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, 
розташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування  у кри-
мінальному провадженні № 62023080030000264 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000264 від 27.06.2023

Аронова Ганна Володимирівна, 19.04.1981 року народження, викликається на 30.06.2023 
на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі Єрохіна І.А. для вру-
чення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні  № 62023080030000264 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000266 від 27.06.2023

Вербина Ігор Валентинович, 15.04.1983 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, 
розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, роз-
ташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про завершення досу-
дового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування  у кримі-
нальному провадженні № 62023080030000266 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000266 від 27.06.2023

Вербина Ігор Валентинович, 15.04.1983 року народження, викликається на 30.06.2023 на 
10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі Єрохіна І.А. для вру-
чення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні  № 62023080030000266 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000263 від 27.06.2023

Волошина Світлана Костянтинівна, 28.11.1984 року народження, відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового ка-
бінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчо-
го ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про за-
вершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розсліду-
вання  у кримінальному провадженні № 62023080030000263 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 
КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000263 від 27.06.2023

Волошина Світлана Костянтинівна, 28.11.1984 року народження, викликається на 
30.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою:  
м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі 
Єрохіна І.А. для вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 62023080030000263 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 
КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000265 від 27.06.2023

Дичок Сергій Олександрович 14.08.1989 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету 
№ 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, 
розташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування  у кри-
мінальному провадженні № 62023080030000265 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000265 від 27.06.2023

Дичок Сергій Олександрович 14.08.1989 року народження, викликається на 30.06.2023 на 
10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі Єрохіна І.А. для вру-
чення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 62023080030000265 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000262 від 27.06.2023

Завгородня Марина Олексіївна, 26.10.1968 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету 
№ 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, 
розташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування  у кри-
мінальному провадженні № 62023080030000262 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000262 від 27.06.2023

Завгородня Марина Олексіївна, 26.10.1968 року народження, викликається на 30.06.2023 
на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі Єрохіна І.А. для вру-
чення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 62023080030000262 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000267 від 27.06.2023

Корчевний Максим Леонідович, 28.06.1989 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету 
№ 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, 
розташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування  у кри-
мінальному провадженні № 62023080030000267 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000267 від 27.06.2023

Корчевний Максим Леонідович, 28.06.1989 року народження, викликається на 30.06.2023 
на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі Єрохіна І. А. для вру-
чення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 62023080030000267 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000268 від 27.06.2023

Кириченко Людмила Анатоліївна, 02.02.1986 року народження, відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового ка-
бінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчо-
го ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про за-
вершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розсліду-
вання  у кримінальному провадженні № 62023080030000268 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 
КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000268 від 27.06.2023

Кириченко Людмила Анатоліївна, 02.02.1986 року народження, викликається на 
30.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою:  
м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі 
Єрохіна І.А. для вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 62023080030000268 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 
КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000269 від 27.06.2023

Ковальов В’ячеслав Юрійович, 13.07.1972 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету 
№ 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, 
розташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування  у кри-
мінальному провадженні № 62023080030000269 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000269 від 27.06.2023

Ковальов В’ячеслав Юрійович, 13.07.1972 року народження, викликається на 30.06.2023 
на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі Єрохіна І.А. для вру-
чення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 62023080030000269 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000270 від 27.06.2023

Кумановський Євгеній Олександрович, 24.05.1987 року народження, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до служ-
бового кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, 
до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі Єрохіна І.А. для вручення повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового 
розслідування  у кримінальному провадженні № 62023080030000270 від 27.06.2023 за ч. 7  
ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000270 від 27.06.2023

Кумановський Євгеній Олександрович, 24.05.1987 року народження, викликається на 
30.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою:  
м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі 
Єрохіна І.А. для вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 62023080030000270 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 
КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні   

№ 62023080030000271 від 27.06.2023

Ложкін Владислав Валерійович, 09.04.1989 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України, викликається на 28.06.2023 на 10 год. 00 хв. до службового кабінету 
№ 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, 
розташованого у м. Мелітополі  Єрохіна І.А. для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування  у кри-
мінальному провадженні № 62023080030000271 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного у кримінальному провадженні  

№ 62023080030000271 від 27.06.2023

Ложкін Владислав Валерійович, 09.04.1989 року народження, викликається на 30.06.2023 
на 10 год. 00 хв. до службового кабінету № 315, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Артилерійська, 18, до слідчого ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі Єрохіна І. А. для вру-
чення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 62023080030000271 від 27.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані  у ст.ст. 138 та 139 КПК 
України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

В провадженні Приморського районного суду м. Одеси перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12015000000000212 від 16.04.2015 року відносно Яковлева Олександра Вікто-
ровича, 23.06.1986 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 263, ч. 2 ст. 294 КК 
України.

Приморський районний суд м. Одеси викликає в судове засідання, яке призначено на 03.07.2023 року об 11 год. 30 хв. та 10.07.2023 ро-
ку о 10 год. 30 хв., потерпілих у вищезазначеній справі:

- Лосінський Лука Леонідович, 19.07.1956 року народження, який який проживає: м. Одеса, вул. Нікітіна, 2;
- Іванова Любов Петрівна, 15.06.1956 року народження, зареєстрована: Одеська область, Білгород-Дністровський район, смт Затока, 

вул. Заріпова, 63/1, яка який проживає: Одеська область, м. Білгород-Дністровський, вул. Перемоги, 29, кв. 8;
- Мамалига Маргарита Василівна, 15.07.1975 року народження, яка який проживає: м. Одеса, вул. Балківська, 139, кв. 133;
- Горенко Євгенія Вікторівна, 19.11.1978 року народження, яка який проживає: м. Одеса, вул. Дача Ковалевського, 30;
- Яворський Анатолій Йосипович, 25.02.1926, який проживає: м. Одеса, вул. Варненська, 17, кв.53;
- Яворська Олена Анатоліївна, 15.07.1973 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. Варненська, 17, кв. 53;
- Жулькова Раїса Ігорівна, 01.03.1941 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. В. Терешкової, 46, кв. 55;
- Бірюков Василь Михайлович, 01.06.1945 року народження, який проживає: Одеська область, Овідіопольський район, с. Мізикевича, 

вул. Проектовна, 1, кв. 1/25;
- Бірюкова Людмила Іванівна, 23.11.1946 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. Мал. Арнаутська, 88, кв. 7;
- Петрова Ірина Георгіївна, 17.06.1954 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. Балківська, 193, кв.133;
- Рудиченко Валерій Валерійович, 12.12.1977 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. Люстдорфська дорога, 7;
- Кошелюк Дмитро Олексійович, 30.10.1997 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. Базарна, 11, кв. 11;
- Законний представник потерпілого — Кошелюк Олексій Анатолійович, який проживає: м. Одеса, вул. Базарна, 11, кв. 11;
- Стреблянський Владислав Едуардович, 18.12.1991 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. Ак. Корольова, 86, кв. 30;
- Бєльський Сергій Ігорович, 20.08.1992 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. Ак. Вільямса, 62, корп. 2, кв. 53;
- Сташевський Петро Євсейович, 20.04.1937 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. Маршала Жукова, 57, кв. 60;
- Зезек Сергій Олександрович, 02.07.1986 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. Ак. Філатова, 70, кімн. 120;
- Костантинов Олег В’ячеславович, 11.01.1984 року народження, м. Одеса, пров. Гвоздичний, 3-А, кв. 16;
- Сягровець Микола Анатолійович, 01.09.1982 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. Радісна, 7, кв. 64;
- Коржов Олександр Васильович, 25.09.1979 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. Промислова, 22;
- Закревський Віталій Євгенович, 28.01.1974 року народження, який проживає: Одеська область, м. Овідіополь, вул. Гагаріна, 37, кв. 1;
- Сітар Олексій Миколайович, 03.11.1987 року який проживає: м. Одеса, пров. 2-й Розумовський, 3;
- Деркач Олексій Володимирович, 24.06.1983 року народження, який проживає: м. Одеса, пр. Добровольського, 156, кв. 52;
- Кропко Віктор Васильович, 04.09.1967 року народження, проживаючого: м. Одеса, пр. Добровольського, 154, кв. 80;
- Андрєєв Вадим Вадимович, 08.04.1988 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. Марш. Жукова, 14, кв. 152;
- Фучиджи Юрій Степанович, 14.11.1960 року народження, зареєстрований: Одеська область, Арцизький район, с. Великий Кут,  

вул. Кутузова, 46;
- Тодоров Максим Сергійович, 14.07.1991 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. Велика Арнаутська, 40, кв. 14;
- Сивова Марина Євгенівна, 15.05.1994 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. Ак. Корольова, 48/1, кв. 162;
- Згонник Олексій Васильович, 03.01.1981 року народження, який проживає: м. Київ, проспект Науки, 96, кімн. 6;
- Карачинська Катерина Анатоліївна, 16.07.1980 року народження, який проживає: м. Одеса, пров. Віце-адмірала Жукова, 4;
- Католіченко Павло Анатолійович, 21.07.1972 року народження, який проживає: м. Одеса, вул. Церковна, 29, кв. 38;
- ПАТ «Дочірній банк Сбербанку Росії», м. Київ, вул. Володимирська, 46. Представник — Яковлева Катерина Євгенівна, який проживає: 

м. Одеса, вул. Іц. Рабіна, 51, кв. 29;
- Полк патрульної служби ОМУ ГУМВС України в Одеській області, м. Одеса, вул. Ак. Філатова, 70, представник — Кучер Сергій Воло-

димирович, який проживає: м. Одеса, вул. Ак. Філатова, 70;
- Обслуговуючий кооператив «Бізнес-центр «Ольвія», м. Одеса, провулок Віце-адмірала Жукова, 21/23, представник — Саранча Віталій 

Юрійович, який проживає: Одеська область, Біляївський район, с. Усатово, вул. Віноградна, 46;
- КП «Одеській обласний академічний російський драматичний театр», м. Одеса, вул. Грецька, 48, представник — Єргієв Вадим Івано-

вич, який проживає: м. Одеса, пров. Ломаний, 6, кв. 25.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбаче-

ні статтею 139 КПК України.
Судове засідання відбудеться в приміщенні Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, буд. 33, зал 

судових засідань № 107.
Суддя Ілля ЛОНСЬКИЙ

Оголошення про виклик у судове засідання Польського Дениса Вікторовича
Справа № 496/178/23,
Провадження № 1-кп/496/375/23
Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Польського Дениса Вікторо-

вича, 12.11.1990 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Щорса, буд. 25, кв. 25,  
м. Нова Каховка, Херсонська область), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 14 год. 40 хв. 05 липня 2023 року.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, або документ, який посвідчує особу. 
Підготовче судове засідання відбудеться у приміщенні Біляївського районного суду Одеської області 
за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя І. М. Горяєв

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого  
Синякіна Дениса Володимировича

Справа № 496/177/23
Провадження № 1-кп/496/374/23
Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Синякіна Дениса Володимировича, 

24.03.1988 року народження (останнє відоме місце проживання: проспект Курасова, буд. 9, кв. 9, м. Генічеськ, 
Херсонська область), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у  
підготовче судове засідання, яке відбудеться о 14 год. 00 хв. 05 липня 2023 року.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, або документ, який посвідчує особу. Підготовче 
судове засідання відбудеться у приміщенні Біляївського районного суду Одеської області за адресою: Одесь-
ка область, м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (063) 323-97-
30, тел.: (093) 488-95-20.

Суддя Л. О. Пендюра

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого  
Ощепкова Олексія Миколайовича

Справа № 496/2300/23
Провадження № 1-кп/496/454/23
Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Ощепкова Олексія Миколайовича, 

07.02.1977 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Миру, буд. 19а, м. Кострома, РФ), у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у підготовче судове засідання, 
яке відбудеться о 14 год. 00 хв. 04 липня 2023 року.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, або документ, який посвідчує особу. Підготовче 
судове засідання відбудеться у приміщенні Біляївського районного суду Одеської області за адресою: Одесь-
ка область, м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (063) 323-97-
30, тел. 099-112-16-55.

Суддя Л. О. Пендюра

Теплодарський міський суд Одеської області ви-
кликає у підготовче судове засідання обвинувачено-
го Литвиненка Юрія Володимировича, 08.04.1963 р.н., 
який мешкає за адресою: вул. Садова, 18 с. Чулаківка, 
Скадовський район, Херсонська область у криміналь-
ному провадженні № 42022232230000043, що внесе-
но в ЄРДР 04 квітня 2022 року, за ознаками вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 
хвилин 04.07.2023 року в приміщенні суду за адре-
сою: Одеська область, м. Теплодар, вул. Комунальна, 3,  
головуюча суддя Под’ячева І. Д.

Копії процесуальних документів, що підлягають вру-
ченню обвинуваченому Литвиненку Ю. В., надіслано за-
хиснику Бакай Л. А. Наслідки неприбуття обвинуваче-
ного за викликом суду передбачені ст. 323 КПК Украї-
ни. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагаду-
ємо про обов’язок заздалегідь повідомити про немож-
ливість з’явлення до суду.

Оголошення про виклик у судове засідання  
обвинуваченого Разумного Віктора Петровича
Справа № 496/2298/23,
Провадження № 1-кп/496/453/23
Біляївський районний суд Одеської області викликає об-

винуваченого Разумного Віктора Петровича, 01.02.1976 ро-
ку народження (останнє відоме місце реєстрації проживан-
ня: просп. Миру, буд. 30, кв. 8, м. Генічеськ, Херсонська об-
ласть), у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться о 10 год. 00 хв. 04 липня 2023 року.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт, або документ, який посвідчує особу. Підготовче судо-
ве засідання відбудеться у приміщенні Біляївського район-
ного суду Одеської області за адресою: Одеська область,  
м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опу-
блікування даного оголошення обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачено-
го в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи 
звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (063) 323-97-30, та 
каб. № 10 тел.: (050) 267-99-79.

Суддя О. П. Портна

Оголошення про виклик у судове засідання  
Комзюка Миколи Григоровича

Справа №496/1661/23,
Провадження № 1-кп/496/436/23
Біляївський районний суд Одеської області викликає об-

винуваченого Комзюка Миколу Григоровича, 24.05.1974 
року народження (останнє відоме місце проживання: вул. 
Жовтнева, буд. 55, м. Вільнянськ, Вільнянський район, За-
порізька область), у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче 
судове засідання, яке відбудеться о 14 год. 30 хв. 05 лип-
ня 2023 року.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт, або документ, який посвідчує особу. Підготовче судо-
ве засідання відбудеться у приміщенні Біляївського район-
ного суду Одеської області за адресою: Одеська область,  
м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опу-
блікування даного оголошення обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачено-
го в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи 
звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (063) 323-97-30, та 
каб. № 6 тел.: (063) 407-77-57.

Суддя І. М. Горяєв

Оголошення про виклик у судове засідання  
обвинуваченого Лук’яненка Івана Геннадійовича

Справа № 496/1662/23,
Провадження № 1-кп/496/437/23
Біляївський районний суд Одеської області викликає об-

винуваченого Лук’яненка Івана Геннадійовича, 19.12.1986 
року народження (останнє відоме місце реєстрації про-
живання: вул. Некрасова, буд. 22, м. Генічеськ, Генічесь-
кий район Херсонська область), у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у  
підготовче судове засідання, яке відбудеться о 15 год. 00 
хв. 05 липня 2023 року.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт, або документ, який посвідчує особу. Підготовче судо-
ве засідання відбудеться у приміщенні Біляївського район-
ного суду Одеської області за адресою: Одеська область,  
м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опу-
блікування даного оголошення обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачено-
го в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи 
звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (063) 323-97-30, та 
каб. № 12 тел.: (050) 267-99-79.

Суддя О. П. Портна

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Дата документу 25.05.2023 
Кримінальне провадження № 522/9666/22 Приморський районний суд м. Одеси викликає Курченка Сергія Ві-

талійовича, 21.09.1985 року народження, як обвинуваченого, у справі: за обвинувальним актом відносно Кур-
ченка С. В., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 27, ч. 4  
ст. 28, ч. 3 ст. 212, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 366, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 364 КК України, на 06 липня 2023 
на 15.00 та на 13 липня 2023 на 14.00.

Місцезнаходження суду: м. Одеса, вул. Балківська №33. Зала судового засідання 107.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття обви-

нуваченого передбачені статтями 135, 139, 323 КПК України. Повідомляємо, що ухвалою Приморського районно-
го суду м. Одеси, від 18.04.2023 р. задоволено клопотання прокурора про здійснення спеціального судового про-
вадження стосовно обвинуваченого Курченка С. В.

Суддя К. В. Іоніді

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Присяжного Андрія Григоровича, 01.04.1984 р.н., уроджен-
ця м. Маріуполя Донецької області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 
Грушевського, буд. 33, кв. 19, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 30.06.2023 о 16-00 год., 07.07.2023 о 12-00 год.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: 
49044, м. Дніпро, вул. Паторжинського, 18-А, каб. 7, під головуванням судді Батуєва О. В. (т. 056-722-00-79).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, 
який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території Укра-
їни, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціаль-
ного судового провадження. 

В провадженні Приморського районного суду м. Одеси перебуває обвину-
вальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 19.08.2022 року за № 22022160000000272 
відносно Шинкаренка Дмитра Володимировича, 04.02.1987 року народження, 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111 КК України.

Відповідно до вимог ст. 135, 297-5, 323 КПК України обвинуваченому Шин-
каренку Дмитру Володимировичу, 04.02.1987 року народження, який зареє-
трований за адесою: вул. Франка, буд. 16, кв. 20, м. Білгород-Дністровський, 
Одеська область, та який проживає за адресою: вул. Лермонтова, 3, кв.12, м. 
Обнінськ, Калузька область, РФ, необхідно з’явитися у судові засідання, які 
призначені на 05.07.2023 о 12 год. 00 хв. та 12.07.2023 об 11 год. 30 хв. в при-
міщенні Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. 
Балківська, буд. 33, зал судових засідань № 107.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК 
України.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК 
України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ілля Лонський

В провадження Приморського районного суду м. Одеси надійшов обвину-
вальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за №22021160000000017 від 02.02.2021 
року відносно Моренка Андрія Володимировича, 20.03.1985 року народження, 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст. 258-3 КК України.

Відповідно до вимог ст. 135, 297-5, 323 КПК України, обвинуваченому Мо-
ренку Андрію Володимировичу, 20.03.1985 року народження, який зареє-
стрований за адресою: Одеська область, Біляївський район, с. Петровське, 
вул. Котовського, 47 необхідно з’явитися у судові засідання, які відбудуться 
03.07.2023 о 10 год. 30 хв. та 05.07.2023 о 10 год. 30 хв. в приміщенні Примор-
ського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, буд. 33, 
зал судових засідань № 107.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК 
України.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК 
України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ілля Лонський

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого  
Шевченка Руслана Леонідовича

Справа № 496/2370/23
Провадження № 1-кп/496/461/23
Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Шев-

ченка Руслана Леонідовича, 07.05.1974 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: вул. Зелена, буд. 78, с. Трифонівка Бериславського Херсон-
ської області), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 14 год. 
15 хв. 04 липня 2023 року.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, або документ, 
який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться у приміщен-
ні Біляївського районного суду Одеської області за адресою: Одеська область,  
м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування дано-
го оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з 
його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до канце-
лярії суду за тел.: (063) 323-97-30, тел.: (093) 488-95-20.

Суддя Л. О. Пендюра
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

В провадженні Шевченківського районного суду 
м. Києва перебуває кримінальне провадження, спра-
ва №761/19586/22 за обвинуваченням Іванова Воло-
димира Івановича у вчиненні кримінального правопо-
рушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, згід-
но Єдиного державного реєстру досудових розсліду-
вань за № 62022100130000549 від 26.08.2022. Шевчен-
ківський районний суд м. Києва повідомляє, що судо-
ве засідання по вищевказаному кримінальному прова-
дженню відбудеться 4 липня 2023 року об 11 год. 00 хв. 
в приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-
ва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя О. С. Глянь

Шевченківський районний суд м. Києва викликає 
Малиновського Дмитра Анатолійовича, 18.04.1982 року 
народження, в якості обвинуваченого в судове засідання 
по кримінальному провадженню №12016160480000240, 
внесеному до ЄРДР 22.01.2016 року, за обвинувачен-
ням Малиновського Дмитра Анатолійовича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4  
ст. 190, ч. 3 ст. 209 КК України, яке призначено на 10 
год. 00 хв. 04 липня 2023 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження сто-
совно обвинуваченого Малиновського Дмитра Анатолі-
йовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 209 КК України.

Суддя О. В. Мєлєшак

Шевченківський районний суд м. Києва викликає 
Доросевич Світлану Леонідівну, 21.03.1987 року наро-
дження, в якості обвинуваченої в судове засідання по 
кримінальному провадженню № 22023000000000238, 
внесеному до ЄРДР 13.13.2023 року, за обвинуваченням 
Доросевич Світлани Леонідівни у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке призна-
чено на 09 год. 40 хв. 04 липня 2023 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження сто-
совно обвинуваченої Доросевич Світлани Леонідівни у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
КК України.

Суддя О. В. Мєлєшак

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м. Києва викликає 
у судове засідання обвинуваченого Бобрікова Олек-
сія Володимировича, 29.01.1972 р.н., у кримінально-
му провадженні № 22022011000000004, внесеному до 
ЄРДР 07.02.2022, за ознаками вчинення кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни, на 09 годину 45 хвилин 04 липня 2023 року за адре-
сою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою від 07.06.2023 
призначено судовий розгляд у кримінальному прова-
дженні, за яким висунуте обвинувачення Бобрікову О. В., 
за ч. 1 ст. 111 КК України, у відкритому судовому засі-
данні.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення 
вважається належним повідомленням.

Суддя О. С. Чайка

В провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження  
№ 1-кп/761/382/2023 за обвинуваченням Тихонова А. 
В. у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 2  
ст. 28, ст. 112, ч. 3 ст. 15 п. п. 5, 6, 8, 11, 12 ч. 2 ст. 2  
ст. 115, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 263, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 263,  
ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному 
провадженню відбудеться: 03 липня 2023 року о 09:30 
в приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-
ва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження  
№ 1-кп/761/2678/2023 за обвинуваченням Болздуно-
вої Ніни Олексіївни за ч. 4 ст. 111-1 КК України, згідно 
Єдиного державного реєстру досудових розслідувань 
за № 22022011000000040 від 06.09.2022 року. Шевчен-
ківський районний суд м. Києва повідомляє, що судо-
ве засідання по вищевказаному кримінальному прова-
дженню відбудеться 03.07.2023 року о 14 год. 30 хв. у 
приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва 
за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 
№604 (суддя Циктіч В. М.).

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться о 15 годи-
ні 00 хвилин 03 липня 2023 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, 
обвинуваченого Захарова Сергія Олександровича, 08 
травня 1983 року народження, в рамках кримінально-
го провадження №22023011000000017, відомості щодо 
якого внесено до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 18 січня 2023 року, за ознаками вчинення кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 
КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження  
№ 1-кп/761/2749/2023 за обвинуваченням Молокова 
Олександра Геннадійовича за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК 
України, згідно Єдиного державного реєстру досудових 
розслідувань за № 22023000000000053 від 19.01.2023 
року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судове засідання по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться: 04.07.2023 року о 09 год. 
30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду  
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31 А, каб. №604 (суддя Циктіч В. М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Калюжному Олександру Костянтиновичу
Луганська обл., Троїцький р-н, с.Лантратівка,
вул. Центральна, 117

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО РОЗГЛЯД ПРОВАДЖЕННЯ

Печерський районний суд м. Києва повідомляє про роз-
гляд кримінального провадження №62023000000000002 від 
03.01.2023 за обвинуваченням Калюжного Олександра Костян-
тиновича, 13.11.1981 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 2 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 04 липня 2023 ро-
ку о 13 год. 15 хв. в приміщенні Печерського районного суду  
м. Києва за адресою: вул. Володимирська, 15, м. Київ, 01601, 
каб. 204., головуючий суддя Шапутько С. В., судді, що входять 
до складу суду — Соколов О. М. та Григоренко І. В.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва пере-
буває кримінальне поовадження № 1-кп/761/2792/2023 за обвину-
ваченням Ільмінського Романа Миколайовича, 11 січня 1982 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідне Єдиного державного реєстру 
досудових розслідувань за № 22023000000000243 від 14 березня 
2023 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 
судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню 
відбудеться 03 липня 2023 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31-А, каб. 607. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням, кримінальне 
провадження здійснюється за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя В. О. Ковтуненко

У провадженні Шевченківського районного суду м Києва перебуває кримінальне провадження 
№ 1-кп/761/2594/2023 за обвинуваченням Нестеренка Анатолія Олександровича у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 5 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного 
державного реєстру досудових розслідувань за № 22022000000000511 від 23 вересня 2022 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному 
кримінальному провадженню відбудеться 04 липня 2023 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 607.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, 
здійснюється спеціальне судове провадження за обвинувальним актом стосовно Нестеренка Ана-
толія Олександровича, 06 липня 1967 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя В. О. Ковтуненко

Святошинський районний суд м. Києва викликає Захарченко Віталія Юрійовича, 
20.01.1963 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28 (ст. 28 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI 
від 15.04.2008 р.), ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону № 3207-VI від 07.04.2011 р.), ч. 3 ст. 27,  
ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України; Ратушняка Віктора Івановича, 16.10.1959 р.н., 
який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 
(стаття 28 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), ч. 3 ст. 365 
(в редакції Закону № 3207-VI від 07.04.2011 р.), ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 Кримінального ко-
дексу України; Зінова Павла Івановича, 01.07.1969 р.н., який обвинувачується у вчинен-
ні кримінальних правопорушень передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28 (стаття 28 із змінами, 
внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), ст. 340, ч. 2 ст. 28 (стаття 28 із 
змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), ч. 3 ст. 365 (в редакції 
Закону №3207-VI від 07.04.2011 р.), ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України, 
у судове засідання у кримінальному провадженні № 42016000000002929 від 19.10.2016 р., 
яке відбудеться в приміщенні Святошинського районного суду за адресою: 03148, м. Ки-
їв, вул. Якуба Коласа, 27-А, каб. 208 — 04.07.2023 року об 11:00 годині. Явка обвинува-
чених є обов’язковою. З моменту публікації даного оголошення обвинувачені вважають-
ся такими,що належним чином повідомлені про місце і час судового засідання. У разі не-
явки обвинувачених,розгляд кримінального провадження може бути здійснений в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя В. М. Кравець

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва пере-

буває кримінальне провадження відносно Панкова Миколи Олек-

сандровича, 02.12.1954 року, обвинуваченого у вчиненні кримі-

нальних правопорушень, передбачених ст. ст. 27 ч. 5, 110 ч. 3, 27 

ч. 4, 11 ч. 1, 27 ч. 5, 28 ч. 2, 437 ч. 2 КК України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається 

Панков Микола Олександрович, 02.12.1954 року народження, об-

винуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-

чених ст. ст. 27 ч. 5, 110 ч. 3, 27 ч. 4, 11 ч. 1, 27 ч. 5, 28 ч. 2, 437 

ч. 2 КК України, яке відбудеться 04 липня 2023 року о 14:00 год. 

в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адре-

сою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під головуванням суд-

ді Педенко А. М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається на-

лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-

снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 

судового провадження.

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва пере-

буває кримінальне провадження відносно Устинова Едуарда Вале-

рійовича, 09.12.1976 р.н., обвинуваченого у вчиненні криміналь-

ного правопорушення, передбаченого ст. ст. 258-3 ч. 1, ч. ч. 2, 3,  

ст. 362, ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 328 КК України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається 

Устинов Едуард Валерійович, 09.12.1976 р.н., обвинувачений у 

вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. ст. 

258-3 ч. 1, ч. ч. 2, 3, ст. 362, ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 328 КК Украї-

ни, яке відбудеться 03 липня 2023 року об 11.40 год. в приміще-

ні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 

вул. Максима Кривоноса, 25, каб.31, під головуванням судді Пе-

денко А. М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається на-

лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-

снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 

судового провадження.

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному проваджен-
ні № 42016000000002409 відносно Ізотенка Дениса Олександровича, 
12.11.1981 року народження (останнє відоме місце реєстрації: вул. Лені-
на, 23, м. Алушта, АРК, Україна), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 03.07.2023 о 09:30 
та 18.07.2023 року о 09 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського 
районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника По-
тєхіна, буд. 14-а, каб 16, (головуючий суддя Бондаренко Г. В.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайом-
лений з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового про-
вадження.

Оболонський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Романо-

ву Любов Владиславівну, яка обвинувачується у вчиненні злочину, перед-

баченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке від-

будеться 04.07.2023 р. о 12:00 год. в приміщенні Оболонського районно-

го суду м. Києва під головуванням судді Жежери О. В. за адресою: 04212,  

м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, каб. 10.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпі-

лого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 

здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а та-

кож наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК 

України, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України, потерпілого 

— статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача 

та їх представників, та також представника юридичної особи — статтею 

326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповно-

важеного органу з питань пробації і експерта — статтею 327 КПК України.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Харченка Антона Ігоро-
вича, 14.07.1984 р.н. (який зареєстрований за адресою: м. Харків, вул. 
Корчагінців, буд. 21, кв. 12), та Руденка Олексія Сергійовича, 13.04.1988 
р.н., (який зареєстрований за адресою: Харківська обл., Харківський р-н, 
смт Рогань, вул. Полетаєва, 2/49, кв. 4), для розгляду обвинувального ак-
та в порядку спеціального провадження за звинуваченням Харченка Ан-
тона Ігоровича, 14.07.1984 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 146, ч. 4 ст. 296, ст. 340 КК 
України, та Руденка Олексія Сергійовича, 13.04.1988 р.н., обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 146, 
ч. 2 ст. 127, ст. 340 КК України, внесеного до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 62021000000000764, яке відбудеться в приміщенні су-
ду 04.07.2023 р. о 14 год. 30 хв. за адресою: м. Київ, вул. Севастополь-
ська, 7/13, каб. 14, під головуванням судді Просалової О. М. У разі не-
прибуття обвинувачених згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд мо-
же здійснюватися за їх відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. 
О. Кошиця, 5-а.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового прова-
дження.

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового 
засідання в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Сорока Олексій Олександрович, 14.06.1976 
року народження, відповідно до вимог ст. ст. 297- 5, 323 КПК 
України викликається в судове засідання, що відбудеться 
04.07.2023 року о 14.00 год; 06.07.2023 року о 14.00 год в 
залі судових засідань № 233 Приморського районного суду  
м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі 
в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя С. М. Кічмаренко

Повістка про виклик підозрюваного при здійсненні судового засідання  
в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Бойченко Володимир Сергійович, 29.01.1986 р.н., зареєстрова-
ний за адресою: м. Одеса, вул. Довженко, 9-Б, відповідно до вимог 297-5, 323 
КПК України викликається в судове засідання, що відбудеться 05.07.2023 року о 
13.00 год. в залі судових засідань № 222 Приморського районного суду м. Одеси 
за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якос-
ті обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК 
України.

Суддя А. В. Дерус

Повістка про виклик підозрюваного при здійсненні судового засідання  
в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Сагун Олексій Іванович, 17.09.1977 р.н., зареєстрований за 
адресою: м. Одеса, вул. Михайлівська, 20, кв. 24, відповідно до вимог 297-5, 323 
КПК України викликається в судове засідання, що відбудеться 06.07.2023 року об 
11.00 год. в залі судових засідань № 222 Приморського районного суду м. Одеси 
за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якос-
ті обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК 
Україн.

Суддя А. В. Дерус
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної  

Холіної Л. О.
Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва 23.06.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-

вання у кримінальному провадженні № 22023230000000229, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.04.2023, відносно Холіної Лі-
лії Олександрівни, 31.07.1978 року народження, зареєстрованої за адресою: м. Херсон, вул. Червонофлотська, буд. 5/6, кв. 14, підозрюваної у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового 
розслідування».

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянка України Холіна Лілія Олександрівна, 31.07.1978 року народження, зареєстро-

вана за адресою: м. Херсон, вул. Червонофлотська, буд. 5/6, кв. 14, про те, що 28.06.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22023230000000229 від 28.04.2023, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни, — завершено.

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваній необхідно з’явитися 01.07.2023 у період з 9:00 по 17:00, для за-
вершення спеціального досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22023230000000229, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.04.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, до СВ УСБУ в Херсонській об-
ласті за адресою: м. Херсон, вул. Лютеранська, 1 або до найближчого територіального підрозділу СБ України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати як докази у суді.

Повідомлення про підозру
Повідомляємо, що 28.06.2023 у кримінальному провадженні № 12022230000002538 від 29.07.2022, відповідно до ст. ст. 39, 40, 42, 111, 135, 276, 

277, 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Алієву Асану Ремзійовичу, 22.05.1963 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконан-
ням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій терито-
рії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повістка про виклик
Підозрюваному Алієву Асану Ремзійовичу, 22.05.1963 року народження, уродженцю м. Маргелан, Республіка Узбекистан, громадянину України, який 

зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Генічеський район, смт Новоолексіївка, вул. Фрунзе, 39, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 
КПК України, необхідно з’явитися 04, 05 та 06 липня 2023 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований 
підрозділ Служби безпеки України, для вручення повідомлення про підозру, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні № 12022230000002538 від 29.07.2022 за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Судовий виклик
В провадженні Малиновського районного суду м. Одеси знаходиться кримінальне провадження відносно 

Саламатнікової С. Д. у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, (справа 
№521/2727/23, пров. №1-кп/521/1139/23).

Обвинувачена Саламатнікова Світлана Дмитрівна викликається у судове засідання, для розгляду вказано-
го кримінального провадження, яке призначено на 11 годину 00 хвилин 03.07.2023 року у приміщенні Мали-
новського районного суду м. Одеси.

Відповідно до ч. 2 ст. 134 КПК України, суд здійснює судовий виклик учасників кримінального проваджен-
ня, участь яких у судовому засіданні є обов’язковою.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Справа перебуває в провадженні судді Старікова О. О.

Повістка про виклик
Обвинуваченому Носенку Вячеславу Анатолійовичу, 21.02.1974 року народження, громадянину України, 

уродженцю міста Херсон, який зареєстрований та проживає за адресою: місто Херсон, вулиця Пушкінська,45, 
відповідно вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з’явитися 5 липня 2023 року o 10 годині 30 хвилин 
до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у підготов-
чому судовому засіданні щодо обвинувального акта у кримінальному провадженні № 22022120000000260 від 
27.09.2022 року за обвинуваченням Носенко В. А. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111-2 КК України, (судова справа №521/10148/23, провадження №1-кп/521/1458/23).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.
Справа перебуває в провадженні судді Непорада О. М.

Повістка про виклик
Обвинуваченому Соболеву Євгену Олександровичу, 25.07.1985 року народження, громадянину Украї-

ни, уродженцю м. Нова Каховка, Херсонської області, який зареєстрований за адресою: Херсонська область,  
м. Нова Каховка, вул. Горького, 13, кв. 76, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з’явитися 
05.07.2023 року о 15 годині 30 хвилин до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. 
Василя Стуса, 1а для участі у підготовчому судовому засіданні щодо обвинувального акта у кримінальному 
провадженні № 62022080030000039 від 24.03.2022 року стосовно Соболєва Є.О. за ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.

Суддя Поліщук І. О.

Повістка про виклик
Обвинуваченому Шаху Леоніду Михайловичу, 26.12.1995 року народження, громадянину України, уроджен-

цю м. Нова Каховка, Херсонської області, який зареєстрований за адресою: Миколаївська область, Снігурів-
ський район, с. Центральне, вул. Гагаріна, 39, який фактично проживає за адресою: Миколаївська область, 
Миколаївський район, село Вавілове, вул. Садова, 24, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхід-
но з’явитися 04.07.2023 року о 13 годині 00 хвилин до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: 
м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у підготовчому судовому засіданні щодо обвинувального акта у кри-
мінальному провадженні № 62022150010000733 від 24.11.2022 року стосовно Шаха Леоніда Михайловича за 
ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.

Суддя Поліщук І. О.

Повістка про виклик
Обвинуваченому Сєрому Івану Григоровичу, 19.05.1983 року народження, громадянину України, уроджен-

цю с. Ямне, Великописарівського району Сумської області, який зареєстрований за адресою: Сумська обл., Ве-
ликописарівський р-н, с. Ямне, вул. Радянська, 14, який фактично проживає за адресою: Миколаївська обл., 
Снігурівський р-н, с. Центральне, вул. Гагаріна, 4, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно 
з’явитися 05 липня 2023 року o 14 годині 00 хвилин до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: 
м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у підготовчому судовому засіданні щодо обвинувального акта у кри-
мінальному провадженні № 62023150010000109 від 30.01.2023 року за обвинуваченням Сєрого Івана Григоро-
вича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7. ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.

Справа перебуває у судді Засядьвовк О. Д.

Повістка про виклик
Обвинуваченій Стецюк Тетяні Михайлівні, 19.02.1963 року народження, громадянці України, уродженці  

м. Херсон, яка проживає за адресою: м. Херсон, Бериславське шосе, буд. 24 а , відповідно вимог ст. ст. 134, 
135 КПК України необхідно з’явитися 6 липня 2023 року o 13 годині 45 хвилин до Малиновського районного 
суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у підготовчому судовому засіданні що-
до обвинувального акта у кримінальному провадженні №22023230000000172 від 29.03.2023 року за обвинува-
ченням Стецюк Тетяни Михайлівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 
ст. 111-1 КК України, (судова справа №521/14755/23, провадження №1-кп/521/1765/23).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.
Справа перебуває в провадженні судді Черевко С. П.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Повідомлення про підозру від 26.06.2023 у кримінальному провадженні № 22023000000000236 від 13.03.2023 стосовно громадянина Російської 

Федерації Терещенка Олексія Анатолійовича, 28.03.1963 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ТЕРЕЩЕНКА О. А.
Підозрюваний Терещенко Олексій Анатолійович, 28.03.1963 р.н., громадянин Російської Федерації, уродженець Протокського сільського поселен-

ня, Слов’янського району Краснодарського краю Російської Федерації, який зареєстрований та проживає за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. 
Сімферопольська, буд. 7, кв. 45, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 
06.07.2023, 07.07.2023, 10.07.2023 о 09 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22023000000000236 від 13.03.2023 за ознака-
ми вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України, з метою допиту як підозрюваного, вручення письмового 
повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування та проведення за вашої участі інших слідчих та процесуальних дій до слідчо-
го 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Войтенко Анастасії Валеріївни за адресою: м. Київ, вул. 
Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодек-
су України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Сообщение о подозрении от 26.06.2023 в уголовном производстве № 22023000000000236 від 13.03.2023 в отношении гражданина Российской Фе-

дерации Терещенко Алексея Анатольевича, 28.03.1963 года рождения, подозреваемого в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных 
ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 УК Украины.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО ТЕРЕЩЕНКО А. А.
Подозреваемый Терещенко Алексей Анатольевич, 28.03.1963 г.р., гражданин Российской Федерации, уроженец Протокского сельского поселе-

ния, Славянского района Краснодарского края Российской Федерации, зарегистрированный и проживающий по адресу: АР Крым, г. Севастополь,  
ул. Симферопольская, дом. 7, кв. 45, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам не-
обходимо явиться 06.07.2023, 07.07.2023, 10.07.2023 в 09 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 22023000000000236 от 
13.03.2023 по признакам совершения уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 УК Украины, с целью допроса Вас как 
подозреваемого, вручения письменного сообщения о подозрении во время досудебного расследования и проведения при вашем участии других 
следственных и процессуальных действий к следователю 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управления 
СБ Украины Войтенко Анастасии Валерьевне, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий лич-
ность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального ко-
декса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри

м. Дніпро                       28.06.2023
Слідчий 2 відділення СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-

тях Назаренко А. І. за погодженням із прокурором Станично-Луганського відді-
лу Щастинської окружної прокуратури Луганської області Потаковим А. А. у КП 
№ 22023130000000050 від 17.01.2023, відповідно до ст. 36, 42, 111, 133-137, 
276-279 КПК України,

ПОВІДОМИВ:
Мірошниченко Аллу Іванівну, 28.09.1967 р.н., уродженку м. Антрацит Луган-

ської області, зареєстровану за адресою: Луганська обл., м. Антрацит, вул. Пе-
тровського, буд. 67, кв. 89, про підозру у здійсненні громадянкою України пропа-
ганди у закладах освіти незалежно від типів та форм власності з метою сприян-
ня здійсненню збройної агресії проти України, встановленню та утвердженню тим-
часової окупації частини території України, уникненню відповідальності за здій-
снення державою-агресором збройної агресії проти України, а також вчинення 
дій, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закла-
дах освіти, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Права та обов’язки підозрюваної визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-

рального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

Повідомлення про підозру здійснив у спосіб, визначений КПК України, слід-
чий Назаренко А. І.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  

ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 

26.06.2023 (судова справа № 201/7220/23) надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42022132370000165 від 
25.08.2022 стосовно підозрюваного Шкірмана В. О., 16.03.1979 р.н., у вчиненні злочи-
нів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 260 КК України.

У зв’язку із ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досудового 
розслідування у вказаному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 КПК України підозрюваному Шкірману В. О., 16.03.1979 р.н., повідомляємо, що 
Вам необхідно з’явитись о 09:00 годині на 02.07.2023, 03.07.2023, 04.07.2023 до проку-
рора Сєвєродонецької окружної прокуратури Луганської області Приходька В. С. за адре-
сою: Кіровоградська обл., м. Кропивницький, вул. Соборна, 5 А, для допиту в якості  
підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримі-
нальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що планується завершення досудового розслідування, 
Вам необхідно з’явитись 05.07.2023 о 10:00 до прокурора Сєвєродонецької окруж-
ної прокуратури Луганської області Приходька В. С. за адресою: Кіровоградська обл.,  
м. Кропивницький, вул. Соборна, 5А для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів 
іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стяг-
нення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0661045729.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Крамаренко Сергій Анатолійович, 
30.01.1978 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., 
смт Слов’яносербськ, вул.Кірова, буд. 78, відповідно до ви-
мог cт. cт. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко-
дексу України викликається у кримінальному проваджен-
ні №22023130000000380 від 11.05.2023 до слідчого відді-
лу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луган-
ської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевчен-
ка, 7 (фактичне розташування), на 03.07.2023 о 10:00 годи-
ні; на 04.07.2023 о 10:00 годині; на 05.07.2023 о 10:00 годи-
ні для вручення письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, 
проведення слідчих та процесуальних дій у зазначеному 
кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі накладен-
ня грошового стягнення, можливість застосування приводу, 
здійснення спеціального досудового розслідування, здій-
снення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: +380668468154, lug.prok.office@gmail.
com.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 10 годи-
ні 00 хвилин 04 линия 2023 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, 
обвинуваченого Кацюка Владислава Олександровича, 15.08.2001 р.н., в рамках кримінального провадження  
№ 42022100000000179, внесеного до Єдиного реестру досудових розслідувань 09 травня 2022 року, за ознаками 
вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судовою провадження.

Суддя Є. В. Сидоров

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/8515/23 (провадження  
№1-кп/760/2378/23) по кримінальному провадженню №22021101110000231 від 30.11.2021 (виділеному з кримі-
нального провадження №42020000000002254 від 23.11.2020), за обвинуваченням Склянка Олександра Микола-
йовича, 05.08.1973 року народження, та Черних Миколи Сергійовича, 12.10.1978 року народження, за фактом 
вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 та ч. 2. ст. 361 (чинна до 02.04.2022) КК 
України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 03.07.2023 о 10:30.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О. М.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Тихопоя Олексія 
Олександровича, як обвинуваченого на 15 год. 00 хв., 04 липня 2023 року 
у справі за обвинуваченням Тихопоя Олексія Олександровича, 24.01.1976 
року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: АР Крим, 
м. Сімферополь, вул. Куйбишева, 62, кв. 51, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, 
вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена Козачук

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що 03.07.2023 року о 09 

год. 00 хв. буде проводитися підготовче судове засідання у кримінальному 
провадженні № 22023011000000068 по обвинуваченню Ткаченка Миколи 
Миколайовича, 01.01.1974 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

В судове засідання викликається обвинувачений Ткаченко Микола Ми-
колайович. Справу розглядає суддя Скуба А. В. Адреса суду: м. Київ, вул. 
Севастопольська, 7/13, каб. 17. Адреса для листування: 02068, м. Київ, вул. 
О. Кошиця, 5-А.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання 

обвинуваченого Олейника Дениса Сергійовича, 05.08.1992 року народжен-
ня, у кримінальному провадженні №22023011000000014, відомості щодо 
якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16 січня 2023 
року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 5  
ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 13 годині 30 хвилин 03 липня 2023 
року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, 
Київ.

Суддя І. М. Міхєєва
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Передерій Євген Анатолійович, 22 лютого 1993 р.н., 
у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні за № 62023050020000109 
від 31.03.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Передерій Євген Анатолійович, 22 лютого 1993 р.н., 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 
02, 03 та 04 липня 2023 року на 17:30 год. до Другого слідчого відділу (з 
дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, 
проспект Гагаріна, 26) тел. роб. (050)-753-68-72 для вручення вам повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у 
кримінальному провадженні № 62023050020000109 від 31.03.2023, в якос-
ті підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Луганська Діана Дем’янівна, 23 березня 1998 ро-
ку народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК Укра-
їни Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за 
62023050020000103 від 28.03.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України, тобто у дер-
жавній зраді, а саме у діянні, умисно вчиненому громадянкою України на 
шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обо-
роноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України 
шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту в умовах во-
єнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Луганська Діана Дем’янівна, 23 березня 1998 р.н., 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 
02, 03 та 04 липня 2023 року на 17:00 год. до Другого слідчого відділу (з 
дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, 
проспект Гагаріна, 26) тел. роб. (050)-753-68-72 для вручення вам повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у 
кримінальному провадженні №62023050020000103 від 28.03.2023, в якос-
ті підозрюваної. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Мерчук Іларіон Володимирович, 26 серпня 1993 р.н., 
у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні за № 62023050020000142 
від 10.04.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Мерчук Іларіон Володимирович, 26 серпня 1993 
р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися 02, 03 та 04 липня 2023 року на 17:10 год. до Другого слідчо-
го відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управ-
ління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
(м. Дніпро, проспект Гагаріна, 26) тел. роб. (050)-753-68-72 для вручення 
вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснення інших процесуальних 
дій у кримінальному провадженні №62023050020000142 від 10.04.2023, в 
якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 
20.06.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні №22023080000000929 від 09.06.2023 віднос-
но підозрюваного Смирнова Олексія Валентиновича, 29.08.1981 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Смирнов Олек-
сій Валентинович, 29.08.1981 р.н., про те, що 27.06.2023 спеціальне досудо-
ве розслідування у кримінальному провадженні №22023080000000929 від 
09.06.2023, за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. Підозрюваний має право 
на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 29.06.2023 у пері-
од з 09.00 до 18.00 у приміщенні за адресою: м.Запоріжжя, вул. Олександрів-
ська, 62. В порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у 
суді. Вручення копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового роз-
слідування захиснику підозрюваного Смирнова О.В. буде здійснено 30.06.2023 
в порядку ч. 2 ст. 297-5 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Смирнов Олексій Валентинович, 29.08.1981 р.н., заре-

єстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, бульвар 30-річ-
чя Перемоги, буд. 36, кв. 28, викликається на підставі ст. ст. 133, 135 КПК 
України як підозрюваний на 09 год.00 хв. 30.06.2023 у кабінет № 111 СВ УС-
БУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, 
для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та ре-
єстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22023080000000929 від 09.06.2023.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 276-278 КПК України громадян-

ка України Сітнікова Наталя Миколаївна, 12.01.1980 р.н., повідомляється, що 
23.06.2023 у кримінальному провадженні №22022080000001536 від 20.08.2022 
відносно неї складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК Укра-
їни, — умисні дії, спрямовані на допомогу окупаційній адміністрації держа-

ви-агресора, вчинені громадянином України, з метою завдання шкоди Укра-
їні шляхом реалізації рішень та дій окупаційної адміністрації держави-агре-
сора, за попередньою змовою групою осіб. З текстом письмового повідо-
млення про підозру можна ознайомитися за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянці України Сітніковій Наталі Миколаївні, 12.01.1980 р.н., зареє-

строваній за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Івана Алексєє-
ва, буд. 14, кв. 63, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 
КПК України вона викликається 03.07.2023, 04.07.2023, 05.07.2023 на 09 год. 
00 хв. у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Олександрівська, 62, як підозрювана у кримінальному провадженні 
№22022080000001536 від 20.08.2022 для допиту та проведення інших слідчих 
і процесуальних дій. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 276-278 КПК України громадянин Укра-

їни Колєров Андрій Іванович, 02.03.1971 р.н., повідомляється, що 23.06.2023 
у кримінальному провадженні №22022080000001536 від 20.08.2022 віднос-
но нього складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК Укра-
їни, — умисні дії, спрямовані на допомогу окупаційній адміністрації держа-
ви-агресора, вчинені громадянином України, з метою завдання шкоди Укра-
їні шляхом реалізації рішень та дій окупаційної адміністрації держави-агре-
сора, за попередньою змовою групою осіб. З текстом письмового повідо-
млення про підозру можна ознайомитися за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Колєров Андрій Іванович, 02.03.1971 р.н., зареєстрова-

ний за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Азовська, 15, повідомля-
ється, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України він викликається 
03.07.2023, 04.07.2023, 05.07.2023 на 09 год. 00 хв. у кабінет № 111 УСБУ в Запо-
різькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрюва-
ний у кримінальному провадженні №22022080000001536 від 20.08.2022 для допи-

ту та проведення інших слідчих і процесуальних дій. Поважні причини та наслідки 
неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Ахінян Ніна Сер-
гіївна, 17.04.1973 р.н., про те, що 28.06.2023 спеціальне досудове розсліду-
вання у кримінальному провадженні №22023080000000917 від 08.06.2023, за  
підозрою її у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. Підозрювана має право на ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування з 29 червня 2023 року по 30 
червня 2023 року у період з 09.00 до 15.00 у приміщенні за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Ахінян Ніна Сергіївна, 17.04.1973 р.н., повідомляється, 

що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України вона викликається 
30.06.2023 на 15 год. 00 хв. у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрювана у кримінально-
му провадженні №22023080000000917 від 08.06.2023 для вручення в порядку  
ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового 
розслідування. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик ви-
кладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 
23.06.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні №22023080000000928 від 09.06.2023 віднос-
но підозрюваної Кривоніс Світлани Олександрівни, 15.08.1977 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 
23.06.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні №22023080000000923 від 09.06.2023 віднос-
но підозрюваної Мартиненко Олени Володимирівни, 29.09.1971 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

місто Дніпро              28 червня 2023 року
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 28 

червня 2023 року в кримінальному провадженні № 42023132580000059 від 20.03.2023 
за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 
КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадян-
ка України Гончарова Ольга Іванівна, 26.12.1976 року народження, обґрунтовано під-
озрюється у здійсненні громадянкою України пропаганди у закладах освіти незалеж-
но від типів та форм власності з метою сприяння здійсненню збройної агресії проти 
України, встановленню та утвердженню тимчасової окупації частини території Украї-
ни, уникненню відповідальності за здійснення державою-агресором збройної агресії 
проти України, а також у вчиненні дій громадянином України, спрямованих на впрова-
дження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти, тобто у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваної розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досу-
дового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Гончарова Ольга Іванівна, 26.12.1976 року народження, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального процесуального кодексу України Вам необ-
хідно з’явитися як підозрюваній 03.07.2023 об 11:00 год., 04.07.2023 об 11:00 год., 
05.07.2023 об 11:00 год. до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвє-
родонецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7 (місце фактичного розташування), для 
отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваної та про-
ведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
20.03.2023 за № 42023132580000059. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідоми-
ти про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик перед-
бачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Прокурор у кримінальному провадженні — Прокурор Міловського відділу 
Старобільської окружної прокуратури Луганської області Олександр БІЛОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Дніпро      28 червня 2023 року
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК Украї-

ни повідомляю, що 28 червня 2023 року в кримінальному провадженні  
№ 42022132580000143 від 10.10.2022 за ознаками вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено 
письмове повідомлення про підозру, згідно з якими громадянин України 
Нікітенко Олександр Тарасович, 28.01.1967 року народження, обґрунтова-
но підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, 
пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-
господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимча-
сово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держа-
ви-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Нікітенко Олександр Тарасович, 28.01.1967 року наро-

дження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального про-
цесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися як підозрюва-
ному 03.07.2023 об 11:00 год., 04.07.2023 об 11:00 год., 05.07.2023 об 
11:00 год. до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєро-
донецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській областях за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7 (місце фактично-
го розташування), для отримання письмового повідомлення про підозру 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуаль-
них дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 10.10.2022 за 
№ 42022132580000143. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити 
про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Прокурор у кримінальному провадженні —  
Прокурор Міловського відділу Старобільської окружної  

прокуратури Луганської області Олександр БІЛОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

м. Дніпро     28.06.2023
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України по-

відомляю, що 28.06.2023 у кримінальному провадженні, внесеному 
до ЄРДР за №22023130000000118 від 09.02.2023 за ознаками злочи-
ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове по-
відомлення про підозру, згідно з яким Кайда Наталія Олександрівна, 
06.08.1978 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська обл., смт Тро-
їцьке, КВАРТАЛ НОВОСЕЛІВ, буд. 1А, кв. 3, підозрюється у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визна-
чені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Кон-
ституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Кайда Наталія Олександрівна, 06.08.1978 р.н., заре-
єстрована за адресою: Луганська обл., смт Троїцьке, КВАРТАЛ НО-
ВОСЕЛІВ, буд. 1А, кв. 3, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК Украї-
ни, вам необхідно з’явитись о 10:00 годині на 03.07.2023, 04.07.2023, 
05.07.2023 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, 
пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отримання письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, для допиту в якості підозрюваної та проведення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 22023130000000118 від 09.02.2023.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик перед-
бачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв’язку: 0668468154.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Стренюк Наталію Гри-
горівну, 13.02.1982 р.н. як підозрювану на 11 год. 10 хв. 29 червня 2023 
року у рамках кримінального провадження № 42022000000001326 від 
27.09.2022 за підозрою Мацака I. A., Геруса Д. В., Старенюк Н. Г., Поно-
марьової С. О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 3 ст. 436-2 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5 , каб. 108. У 
разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності підозрюваної в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Міккоєва Олексан-
дра Олександровича, 27.10.1988 року народження, як підозрюваного на 
12 год. 00 хв. 29 червня 2023 року в рамках кримінального провадження  
№ 22023011000000115 за підозрою Міккоєва Олександра Олександрови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 
КК України за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108. У разі неявки під-
озрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності підо-
зрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
справа №760/11646/22 (провадження №1-кп/760/2402/22) по кримінально-
му провадженню №22021101110000118 від 19.05.2021 за обвинуваченням 
Ємцева Віктора Івановича та Єпанчиної Катерини Валентинівни у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 258-5 КК України. 
Підготовче судове засідання в справі призначене на 03.07.2023 об 11:00. У 
разі неявки обвинувачених, дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О. М.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про підозру

22.06.2023 у кримінальному провадженні №22022080000002233 від 
14.11.2022 складено повідомлення про підозру Кіріну Кирилу Сергійовичу, 
11.01.1974 р.н., уродженцю м. Поті, Грузія, громадянину України, українцю, 
який зареєстрований за адресою: Донецька область, Маріупольський район 
(колишня назва Мангушський), смт Ялта, вул. 40 років Перемоги, буд. 18, про 
те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Кіріна Кирила Сергійо-
вича, 11.01.1974 р.н., уродженця м. Поті, Грузія, громадянина України, україн-
ця, який зареєстрований за адресою: Донецька область, Маріупольський ра-
йон (колишня назва Мангушський), смт Ялта, вул. 40 років Перемоги, буд. 
18, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру та проведен-
ня слідчих дій за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні 
№22022080000002233 від 14.11.2022, на 12 год. 00 хв. 01.07.2023, на 12 год. 00 
хв. 02.07.2023, на 12 год. 00 хв. 03.07.2023 у кабінет № 111 слідчого відділу УС-
БУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Слідчий 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області О. Чистякова

Повідомлення про підозру

22.06.2023 у кримінальному провадженні №22022080000002233 від 
14.11.2022 складено повідомлення про підозру Кобцю Роману Георгійовичу, 
04.07.1999 р.н., уродженцю с. Верхній Токмак Чернігівського району Запорізь-
кої області, громадянину України, українцю, який зареєстрований за адресою: 
Запорізька область, Бердянськ (колишній Чернігівський) район, с. Верхній Ток-
мак, вул. Садова, буд. 35, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Кобця Романа Геор-
гійовича, 04.07.1999 р.н., уродженця с. Верхній Токмак Чернігівського райо-
ну Запорізької області, громадянина України, українця, який зареєстрований 
за адресою: Запорізька область, Бердянськ (колишній Чернігівський) район, 
с. Верхній Токмак, вул. Садова, буд. 35, для вручення Вам письмового пові-
домлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрю-
ваного у кримінальному провадженні №22022080000002233 від 14.11.2022, 
на 12 год. 00 хв. 01.07.2023, на 12 год. 00 хв. 02.07.2023, на 12 год. 00 хв. 
03.07.2023 у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адре-
сою: м.Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Слідчий 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області О. Чистякова

Повідомлення про підозру
22.06.2023 у кримінальному провадженні №22022080000002233 від 

14.11.2022 складено повідомлення про підозру Кучеряну Антону Володимиро-
вичу, 22.11.1994 р.н., уродженцю с. Хмельницьке Чернігівського району Запо-
різької області, громадянину України, українцю, який зареєстрований за адре-
сою: Запорізька область, м. Запоріжжя, проспект Соборний, б. 117А, про те, 
що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Кучеряна Антона Во-
лодимировича, 22.11.1994 р.н., уродженця с. Хмельницьке Чернігівського ра-
йону Запорізької області, громадянина України, українця, який зареєстрова-
ний за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, проспект Соборний, б. 
117А, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру та проведен-
ня слідчих дій за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні 
№22022080000002233 від 14.11.2022, на 12 год. 00 хв. 01.07.2023, на 12 год. 
00 хв. 02.07.2023, на 12 год. 00 хв. 03.07.2023 у кабінет № 111 слідчого відділу 
УСБУ в Запорізькій області за адресою: м.Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Слідчий 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області О. Чистякова

Повідомлення про підозру

22.06.2023 у кримінальному провадженні №22022080000002233 від 
14.11.2022 складено повідомлення про підозру Чупику Максиму Миколайови-
чу, 01.01.2004 р.н., уродженцю с. Верхній Токмак Перший Чернігівського райо-
ну Запорізької області, громадянину України, українцю, який зареєстрований 
за адресою: Запорізька область, Бердянськ (колишній Чернігівський) район, 
с. Верхній Токмак Перший, вул. Привокзальна, буд. 1, кв. 2, про те, що він об-
ґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Чупика Максима Мико-
лайовича, 01.01.2004 р.н., уродженця с. Верхній Токмак Перший Чернігівського 
району Запорізької області, громадянина України, українця, який зареєстрова-
ний за адресою: Запорізька область, Бердянськ (колишній Чернігівський) ра-
йон, с. Верхній Токмак Перший, вул. Привокзальна, буд. 1, кв. 2, для вручення 
Вам письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за учас-
тю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні №22022080000002233 
від 14.11.2022, на 12 год. 00 хв. 01.07.2023, на 12 год. 00 хв. 02.07.2023, на 12 
год. 00 хв. 03.07.2023 у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій об-
ласті за адресою: м.Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Слідчий 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області О. Чистякова

Повідомлення про підозру

22.06.2023 у кримінальному провадженні №22022080000002233 від 
14.11.2022 складено повідомлення про підозру Кузьменку Анатолію Васильо-
вичу, 26.07.2002 р.н., уродженцю смт Чернігівка Чернігівського району Запо-
різької області, громадянину України, українцю, який зареєстрований за адре-
сою: Запорізька область, Бердянськ (колишній Чернігівський) район, смт Чер-
нігівка, вул. Шевченка, буд. 65, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Кузьменка Анатолія Ва-
сильовича, 26.07.2002 р.н., уродженця смт Чернігівка Чернігівського району 
Запорізької області, громадянина України, українця, який зареєстрований за 
адресою: Запорізька область, Бердянськ (колишній Чернігівський) район, смт 
Чернігівка, вул. Шевченка, буд. 65, для вручення Вам письмового повідомлення 
про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного у кримі-
нальному провадженні №22022080000002233 від 14.11.2022, на 12 год. 00 хв. 
01.07.2023, на 12 год. 00 хв. 02.07.2023, на 12 год. 00 хв. 03.07.2023 у кабінет 
№ 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м.Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 62.

Слідчий 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області О. Чистякова

Повідомлення про підозру

22.06.2023 у кримінальному провадженні №22022080000002233 від 
14.11.2022 складено повідомлення про підозру Дупаку Віталію Анатолійовичу, 
18.02.1978 р.н., уродженцю смт Чернігівка Чернігівського району Запорізької 
області, громадянину України, українцю, який зареєстрований за адресою: За-
порізька область, Бердянськ (колишній Чернігівський) район, смт Чернігівка, 
вул. Соборна, буд. 353, кв. 43, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Дупака Віталія Анатолі-
йовича, 18.02.1978 р.н., уродженця смт Чернігівка Чернігівського району Запо-
різької області, громадянина України, українця, який зареєстрований за адре-
сою: Запорізька область, Бердянськ (колишній Чернігівський) район, смт Чер-
нігівка, вул. Соборна, буд. 353, кв. 43, для вручення Вам письмового повідо-
млення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного 
у кримінальному провадженні №22022080000002233 від 14.11.2022, на 12 год. 
00 хв. 01.07.2023, на 12 год. 00 хв. 02.07.2023, на 12 год. 00 хв. 03.07.2023 у ка-
бінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Слідчий 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області О. Чистякова

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, повідо-

мляю, що 28.06.2023 у кримінальному провадженні № 22022230000000159 від 
21.05.2022 складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого громадянин 
рф Худояров Тимур Баходирович, 07.01.1989 р.н., уродженець м. Ташкент, Республі-
ка Узбекистан, який зареєстрований та проживає за адресою: російська федерація, 
м. москва, вул. Ентузіастів, буд. 24, корп. 43, кв. 44, підозрюється у змові про вчинен-
ня дій з метою насильницької зміни конституційного ладу та захоплення державної 
влади, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 109 
КК України, та у перетині державного кордону України поза пунктом пропуску, з ме-
тою заподіяння шкоди інтересам держави, тобто у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 332-2 КК України; громадянка України Голохвастова 
Ольга Олексіївна, 01.04.1985 р.н., уродженка м. Херсон, зареєстрована за адресою: 
м. Херсон, вул. Українська, буд. 152, підозрюється у добровільному зайнятті посади, 
пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господар-
ських функцій у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій те-
риторії в складі організованої злочинної групи, тобто у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України; громадянин Укра-
їни Гагарінов Юрій Павлович, 12.10.1965 р.н., уродженець с. Єленівка, Білогірсько-
го району АР Крим, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Івана Вазова, буд. 8, 
кв. 503, підозрюється у добровільному зайнятті посади, пов’язаної з виконанням ор-
ганізаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій у незаконному 
органі влади, створеному на тимчасово окупованій території в складі організованої 
злочинної групи, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України; пособництві державі-агресору, тобто вчиненні гро-
мадянином України умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (посо-
бництво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, з метою завдання шкоди 
Україні шляхом: реалізації та підтримки рішень, дій держави-агресора та окупацій-
ної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України; громадянин України Ліщук Ігор Васильо-
вич, 12.12.1973 р.н., уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою: м. Херсон, 
вул. Тарана, буд. 7, підозрюється у добровільному зайнятті посади, пов’язаної з ви-
конанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій у 
незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території в скла-
ді організованої злочинної групи, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України; громадянин України Нікітен-
ко В’ячеслав Іванович, 21.02.1957 р.н., зареєстрований за адресою: Харківська об-
ласть, Борівський р-н, с. Підлиман, вул. Підлиманська, буд. 16, підозрюється у до-
бровільному зайнятті посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих 
та адміністративно-господарських функцій у незаконному органі влади, створено-
му на тимчасово окупованій території в складі організованої злочинної групи, тобто у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України; громадянка України Бербенцева Ірина Іванівна, 25.10.1963 р.н., уродженка  

м. Луцьк, зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Лавреньова, буд. 21, кв. 21, під-
озрюється у добровільному зайнятті посади, пов’язаної з виконанням організаційно-
розпорядчих та адміністративно-господарських функцій у незаконному органі вла-
ди, створеному на тимчасово окупованій території в складі організованої злочинної 
групи, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України; громадянин України Осипов Кирило Анатолійович, 
26.08.1987 р.н., зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Лавреньова, буд. 16, 
кв. 63, підозрюється у добровільному зайнятті посади, пов’язаної з виконанням ор-
ганізаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій у незаконному 
органі влади, створеному на тимчасово окупованій території в складі організованої 
злочинної групи, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
В соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 УПК Украины, 

сообщаю, что 28.06.2023 в уголовном производстве № 22022230000000159 
від 21.05.2022, по признакам совершения преступлений, предусмотренных ч. 1  
ст. 109, ч. 1 ст. 332-2 УК Украины составлено письменное уведомление о подозре-
нии, согласно которому Худояров Тимур Баходирович, 07.01.1989 года рождения, 
уроженец г. Ташкент, Республика Узбекистан, гражданин российской федерации, 
зарегистрированный и проживающий по адресу: российская федерация, г. москва, 
ул. Энтузиастов, дом. 24, корп. 43, кв. 44, подозревается в сговоре о совершении 
действий с целью насильственного изменения конституционного строя и захвата го-
сударственной власти, то есть в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 
ст. 109 УК Украины, и в пересечении государственной границы Украины вне пункта 
пропуска, с целью причинения вреда интересам государства, то есть в совершении 
преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 332-2 УК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Худояров Тимур Баходирович, 07.01.1989 року народження, уро-

дженець м. Ташкент, Республіка Узбекистан, громадянин російської федерації, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 09 год. 00 хв. 3, 
4 та 5 липня 2023 року до ГСУ СБ України за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 33, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22022230000000159 від 21.05.2022.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемый Худояров Тимур Баходирович, 07.01.1989 года, уроженец г. Таш-

кент, Республика Узбекистан, гражданин российской федерации, согласно требо-
ваниям ст. ст. 133, 135 УПК Украины, вызывается на 09 час. 00 мин. 3, 4 и 5 ию-
ля 2023 года в ГСУ СБ Украины по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33, для про-
ведения следственных и процессуальных действий в уголовном производстве  
№ 22022230000000159 від 21.05.2022.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Голохвастова Ольга Олексіївна, 01.04.1985 р.н., уродженка  

м. Херсон, зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Українська, буд. 152, викли-
кається на 09 год. 00 хв. 3, 4 та 5 липня 2023 року до ГСУ СБ України за адресою:  
м. Київ, вул. Володимирська, 33, для проведення слідчих та процесуальних дій у кри-
мінальному провадженні № 22022230000000159 від 21.05.2022.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Гагарінов Юрій Павлович, 12.10.1965 р.н., уродженець с. Єленівка, 

Білогірського району АР Крим, зареєстрований за адресою м. Херсон, вул. Івана Вазо-
ва, буд. 8, кв. 503, викликається на 09 год. 00 хв. 3, 4 та 5 липня 2023 року до ГСУ СБ 
України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, для проведення слідчих та про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні № 22022230000000159 від 21.05.2022.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Ліщук Ігор Васильович, 12.12.1973 р.н., уродженець м. Херсон, за-

реєстрований за адресою м. Херсон, вул. Тарана, буд. 7, викликається на 09 год. 00 
хв. 3, 4 та 5 липня 2023 року до ГСУ СБ України за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 33, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні № 22022230000000159 від 21.05.2022.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Нікітенко В’ячеслав Іванович, 21.02.1957 р.н., зареєстрований за 

адресою Харківська область Борівський р-н, с. Підлиман, вул. Підлиманська, буд. 16, 
викликається на 09 год. 00 хв. 3, 4 та 5 липня 2023 року до ГСУ СБ України за адре-
сою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, для проведення слідчих та процесуальних дій 
у кримінальному провадженні № 22022230000000159 від 21.05.2022.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Бербенцева Ірина Іванівна, 25.10.1963 р.н., уродженка м. Луцьк, за-

реєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Лавреньова, буд. 21, кв. 21, викликається 
на 09 год. 00 хв. 3, 4 та 5 липня 2023 року до ГСУ СБ України за адресою: м. Київ, вул. 
Володимирська, 33, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 22022230000000159 від 21.05.2022.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Осипов Кирило Анатолійович, 26.08.1987 р.н., зареєстрований за 

адресою: м. Херсон, вул. Лавреньова, буд. 16, кв. 63, викликається на 09 год. 00 хв. 
3, 4 та 5 липня 2023 року до ГСУ СБ України за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 33, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні № 22022230000000159 від 21.05.2022.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Гнатенко Олексій Олексійович, 12 вересня 1982 р.н., 
у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні за № 62023050020000102 
від 28.03.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Гнатенко Олексій Олексійович, 12 вересня 1982 р.н., 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 
02, 03 та 04 липня 2023 року на 17:20 год. до Другого слідчого відділу (з 
дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, 
проспект Гагаріна, 26) тел. роб. (050)-753-68-72 для вручення вам повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у 
кримінальному провадженні №62023050020000102 від 28.03.2023, в якості 
підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Обвинувачений Хасбулатов Азамат Альбертович, 11.05.1991 року народжен-

ня, громадянин російської федерації, росіянин, уродженець с. Ботаюрт, Респу-
бліка Дагестан, який зареєстрований за адресою: російська федерація, Руспу-
бліка Дагестан, с. Казмааул, вул. Хасавюровская, відповідно до ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України, викликається в судове засідання на 14:30 год. 03.07.2023, 
на 10:00 год. 25.08.2023, на 14:00 год. 30.08.2023, до Заводського районно-
го суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Лізи Чайкіної, 65, головуючий суд-
дя Яцун О. С.) для проведення судового засідання у кримінальному проваджен-
ні №22022080000002404, справа №332/441/23, за обвинуваченням Хасбулатова 
А.А. та Гусейнова С.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД
Обвиняемый Хасбулатов Азамат Альбертович, 11.05.1991 года рождения, 

гражданин российской федерации, россиянин, уроженец с. Ботаюрт, Респу-
блика Дагестан, зарегистрированный по адресу: российская федерация, Рес-
публика Дагестан, с. Казмааул, улица Хасавюровская, согласно статьям УКП 
Украины, вызывается в судебное заседание на 14:30 год, 03.07.2023, на 10:00 
год. 25.08.2023, на 14:00 год. 30.08.2023, в Заводской районный суд города За-
порожье (г. Запорожье, улица Лизы Чайкиной, 65, председательствующий су-
дья Яцун А. С.) для проведения судебного заседания по уголовному производ-
ству №22022080000002404, дело №332/441/23, по обвинению Хасбулатова А. А. 
и Гусейнова С.М. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренно-
го частью 2 статьи 28, частью 1 статьи 438 УК Украины. Уважительные причины 
и последствия неприбытия по вызову предусмотрены статьями 138, 139 УПК 
Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Обвинувачений Гусейнов Саід Магомедович, 29.10.1989 року народження, 

громадянин російської федерації, росіянин, уродженець сел. Мамедкала, Рес-
публіка Дагестан, який зареєстрований за адресою: російська федерація, Рес-
публіка Дагестан, сел. Мамедкала, вул. Орджонікідзе, буд. 2, відповідно до  
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судове засідання на 14:30 год. 
03.07.2023, на 10:00 год. 25.08.2023, на 14:00 год. 30.08.2023, до Заводського 
районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Лізи Чайкіної, 65, головуючий 
суддя Яцун О. С.) для проведення судового засідання у кримінальному прова-
дженні №22022080000002404, справа №332/441/23, за обвинуваченням Хасбу-
латова А. А. та Гусейнова С. М. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД
Обвиняемый Гусейнов Саид Магомедович, 29.10.1989 года рождения, граж-

данин российской федерации, россиянин, уроженец сел. Мамедкала, Республи-
ка Дагестан, зарегистрированный по адресу: российская федерация, Республи-
ка Дагестан, сел. Мамедкала, ул. Орджоникидзе, дом 2, согласно статьям УКП 
Украины, вызывается в судебное заседание на 14:30 год, 03.07.2023, на 10:00 
год. 25.08.2023, на 14:00 год. 30.08.2023, в Заводской районный суд города За-
порожье (г. Запорожье, улица Лизы Чайкиной, 65, председательствующий су-
дья Яцун А. С.) для проведения судебного заседания по уголовному производ-
ству №22022080000002404, дело №332/441/23, по обвинению Хасбулатова А. А. 
и Гусейнова С. М. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренно-
го частью 2 статьи 28, частью 1 статьи 438 УК Украины. Уважительные причины 
и последствия неприбытия по вызову предусмотрены статьями 138, 139 УПК 
Украины.
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У провадженні Рівненського міського суду Рівненської облас-
ті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне проваджен-
ня №42022132580000170 (номер провадження 1-кп/569/1115/23, справа 
569/5798/23) про обвинувачення Курічої Тетяни Василівни у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області в особі головую-
чого Яковлєва Дмитра Вікторовича, викликає обвинувачену Курічу Тетяну 
Василівну, 29.12.1986 р.н., уродженку Луганської обл., Старобільського ра-
йону, яка проживає за адресою: вул. Дибки, буд. 165, с. Лиман, Старобіль-
ський район Луганської області, адреса реєстрації: вул. Пізника, 1, с. Ли-
ман, Старобільський район Луганської області, у судове засідання, яке при-
значено судом на такі дати: 05 липня 2023 року о 10 год. 30 хв., 06 липня 
2023 року о 09 год. 00 хв. та відбудеться в приміщенні Рівненського місь-
кого суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

У Дружківському міському суді Донецької області (м. Дружківка, До-
нецької обл., вул. Енгельса, 45) на розгляді перебуває обвинувальний 
акт стосовно Колісника Олексія Володимировича, 06.11.1977 року на-
родження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 185, ч. 3 ст. 185 КК України.

Потерпілі по даній справі Пунтус Юлія Василівна, 19.04.1972 р.н., яка 
зареєстрована за адресою: Донецька обл., Бахмутський р-н, м. Часів Яр, 
вул. Холода, буд. 6, кв. 1, та Крамаренко Василь Іванович, 06.09.1978 
року народження, уродженець м. Часів Яр Артемівської міськради До-
нецької області, який проживає за адресою: Донецька область,  Бахмут-
ський район, м. Часів Яр, 1 пров. Пушкіна, буд. 43 — викликаються до 
суду на 07.07.2023 року на 09-00 годину, за адресою: м. Дружківка, вул. 
Енгельса, 45 для участі у розгляді справи.

Суддя Олександр ФЕНЯК

Обвинуваченому Кабашному О.В. 
вул. Сімферопольське шосе, 24, 

м. Феодосія, Автономна Республіка Крим
Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального 

провадження щодо Кабашного Олександра Володимировича за апеля-
ційною скаргою захисника Іваницької О.П. на вирок Дарницького ра-
йонного суду м. Києва від 24 квітня 2023 року відбудеться о 10 годині 
10 липня 2023 року у відкритому судовому засіданні в приміщенні суду 
за адресою: м. Київ, вул. Солом’янська, 2-А.

Суддя Тютюн Т.М.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає в судове засідання обвинуваченого Кота Олександра 
Валерійовича, 21.07.1977 р.н., по справі №1-кп/331/318/2023 (ЄУН 331/785/23) за ознаками вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за 
№ 42022081370000226 від 09.06.2022, яке відбудеться 04 липня 2023 року о 13-00 год. в приміщенні суду 
за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал № 27. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Кольц Д.М.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає в судове засідання обвинуваченого Волковінського 
Анатолія Вікторовича, 20.10.1984 р.н., по справі №1-кп/331/317/2023 (ЄУН 331/781/23) в кримінальному 
провадженні за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК Украї-
ни, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 42022081370000209 від 06.06.2022, яке відбудеться 04 липня 
2023 року о 14-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал № 27. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Кольц Д.М.

Обвинувачений Фурсов Сергій Миколайович, 24.05.1974 р.н., відпо-
відно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідан-
ня на 11.00 год. 05.07.2023, на 14.00 год. 06.09.2023 до Хортицького ра-
йонного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 4-а, 
суддя Бредун Д.С.) для проведення судового засідання у кримінально-
му провадженні  № 22022080000002418 від 16.12.2022 за обвинувачен-
ням Фурсова С.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст. ст. 138,139 КПК України.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Петрова Андрія 
Васильовича, 03.08.1976 р.н. (зареєстрований за адресою: Запорізька 
область, Василівський район, с. Тимошівка, вул. Пушкіна, 59), як об-
винуваченого у кримінальному провадженні № 22022080000002000 
від 13.10.2022 за ч. 5 ст.111-1 КК України. Судові засідання відбудуть-
ся 07 липня 2023 року о 13.00 год. та 11 серпня 2023 року о 13.00 год. 
за адресою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Ювілейний, 33. 

Суддя Мальований В.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Даскал Анжеліку 
Вікторівну, 14.11.1966 року народження, яка обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, в підготовче судове засідання у кримінальному провадженні 
№ 1-кп/331/300/2023 (ЄУН 331/411/23), яке відбудеться  11 липня 2023 
року о 14 годині 00 хвилин в приміщенні суду за адресою: м. Запоріж-
жя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Повідомлення про підозру
Старший слідчий-криміналіст слідчого відділу УСБУ у Львівській об-

ласті Оленюк О.Ю. за погодженням із заступником начальника відділу 
Львівської обласної прокуратури Никеруєм А.С. відповідно до ст. ст. 40, 
42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру Кузь-
мічову Сергію Ігоровичу, 08.09.1990 року народження, громадяни-
ну України, уродженцю м. Горлівка Донецької області, зареєстровано-
му за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Любименка, 2/2, у 
кримінальному провадженні №22023140000000071 від 01.03.2023, за 
ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 
ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин Кузьмічов Сергій Ігорович, 08.09.1990 р.н., зареєстро-

ваний за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Любименка, 2/2, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам не-
обхідно прибути 03.07.2023, 04.07.2023 та 05.07.2023 о 13 год. 00 хв. 
до слідчого Управління СБ України у Львівській області Оленюк О.Ю. 
(м. Львів, вул. С. Бандери, 1, каб. № 105) для участі у проведенні слід-
чих (розшукових) дій у якості підозрюваного: проведенні допиту та вру-
ченні процесуальних документів в рамках кримінального провадження 
№ 22023140000000071 від 01.03.2023.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення 
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 
26.06.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні № 22023090000000046 сто-
совно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, Романченка Миколи Олексійо-
вича, 15.05.1959 р.н.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Романченка М.О.

Підозрюваний Романченко Микола Олексійович, 15.05.1959 р.н., 
останнє відоме місце реєстрації та проживання: с. Осинове, вул. Лені-
на, буд. 181, Новопсковського району, Луганської області, у відповід-
ності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з’явитись 
30.06.2023 на 09:30 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академі-
ка Сахарова, буд. 15, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 
 УСБУ в Івано-Франківській області підполковника юстиції Жовнірови-
ча Олега Володимировича, для повідомлення про завершення досу-
дового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування, а також вручення обвинувального акту та реє-
стру матеріалів досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22023090000000046, в якому Ви є підозрюваним у вчинені кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчо-
го без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, 
настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального судового провадження

Ухвалою судді Київського районного суду м. Харкова (справа № 953/2373/23, 
провадження 1-кп/953/779/23) задоволено клопотання прокурора у криміналь-
ному провадженні про здійснення спеціального судового провадження у кримі-
нальному провадженні № 22022220000003600 від 15.12.2022 стосовно Книша 
Володимира Леонідовича, 17.05.1974 року народження, уродженця м. Куп’янськ 
Харківської області, громадянина України, останнє відоме місце проживання 
якого: Харківська область, Куп’янський район, с. Новоосинове, вул. Молодіжна, 
буд. 3, кв. 4, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Київський районний суд м. Харкова викликає Книша Володимира Леонідови-

ча, місцезнаходження/ місце проживання: Харківська область, Куп’янський ра-
йон, сел. Новоосинове, вул. Молодіжна буд. 3, кв. 4, як обвинуваченого у судове 
засідання на 09:45 год., 29.06.2023 за адресою: м. Харків, вул. Валентинівська, 
7б, (зала судового засідання 26), суддя Власова Ю.Ю. (справа № 953/2373/23, 
провадження 1-кп/953/779/23).

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 
цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюєть-
ся провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки непри-
буття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — статтею 325 КПК України, 
цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та також пред-
ставника юридичної особи — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, пе-
рекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта — 
статтею 327 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені статтею 138 
КПК України.

Повідомлення про підозру
Старший слідчий-криміналіст слідчого відділу УСБУ у Львівській об-

ласті Оленюк О.Ю. за погодженням із заступником начальника відділу 
Львівської обласної прокуратури Никеруєм А.С. відповідно до ст. ст. 40, 
42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру Кар-
науху Аркадію Романовичу, 14.05.1998 р.н., громадянину України, 
уродженцю м. Макіївка Донецької області, зареєстрованому за адре-
сою: м. Донецьк, вул. Політбійців 10/1, у кримінальному провадженні 
№ 22023140000000071 від 01.03.2023, за ознаками кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин Карнаух Аркадій Романович, 14.05.1998 р.н., зареє-

стрований за адресою: м. Донецьк, вул. Політбійців 10/1, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно при-
бути 03.07.2023, 04.07.2023 та 05.07.2023 о 16 год. 00 хв. до слідчо-
го Управління СБ України у Львівській області Оленюк О.Ю. (м. Львів, 
вул. С. Бандери, 1, каб. № 105) для участі у проведенні слідчих (роз-
шукових) дій у якості підозрюваного: проведенні допиту та вручен-
ні процесуальних документів в рамках кримінального провадження 
№ 22023140000000071 від 01.03.2023.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. Наслід-
ки неприбуття вказані в ст.139 КПК України.

Повідомлення про підозру
Старший слідчий-криміналіст слідчого відділу УСБУ у Львівській об-

ласті Оленюк О.Ю. за погодженням із заступником начальника відділу 
Львівської обласної прокуратури Никеруєм А.С. відповідно до ст. ст. 40, 
42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру Ки-
сельову Максиму Миколайовичу, 30.04.1988 року народження, грома-
дянину України, уродженцю м. Дзержинськ Донецької області, зареє-
строваному за адресою: м. Донецьк, вул. Легендарна, буд. 52, кв. 2, у 
кримінальному провадженні № 22023140000000071 від 01.03.2023, за 
ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 
ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин Кисельов Максим Миколайович, 30.04.1988 р.н., заре-

єстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Легендарна, буд. 52, кв. 2, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам не-
обхідно прибути 03.07.2023, 04.07.2023 та 05.07.2023 о 14 год. 00 хв. 
до слідчого Управління СБ України у Львівській області Оленюк О.Ю. 
(м. Львів, вул. С. Бандери, 1, каб. № 105) для участі у проведенні слід-
чих (розшукових) дій у якості підозрюваного: проведенні допиту та вру-
ченні процесуальних документів в рамках кримінального провадження 
№ 22023140000000071 від 01.03.2023.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслід-
ки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

Повідомлення про підозру
Старший слідчий-криміналіст слідчого відділу УСБУ у Львівській об-

ласті Оленюк О.Ю. за погодженням із заступником начальника відділу 
Львівської обласної прокуратури Никеруєм А.С. відповідно до ст. ст. 40, 
42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру Тихо-
нову Євгенію Сергійовичу, 01.07.1999 року народження, громадяни-
ну України, уродженцю с. Опитне Донецької області, який проживає за 
адресою: м. Донецьк, вул. Аристова, буд. 1, у кримінальному прова-
дженні № 22023140000000071 від 01.03.2023, за ознаками криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 
КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин Тихонов Євгеній Сергійович, 01.07.1999 р.н., який про-

живає за адресою: м. Донецьк, вул. Аристова, буд. 1, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно при-
бути 03.07.2023, 04.07.2023 та 05.07.2023 о 15 год. 00 хв. до слідчо-
го Управління СБ України у Львівській області Оленюк О.Ю. (м. Львів, 
вул. С. Бандери, 1, каб. № 105) для участі у проведенні слідчих (роз-
шукових) дій у якості підозрюваного: проведенні допиту та вручен-
ні процесуальних документів в рамках кримінального провадження 
№ 22023140000000071 від 01.03.2023.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслід-
ки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

Східне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє про розміщення на офіційно-
му веб-сайті https://eastmtv.amcu.gov.ua: вимог від 19.04.2023 № 70-02/3-1373 до ТОВ «ФАРМАЦІЯ КИЄВА» (код ЄДРПОУ — 
43648874); від 19.04.2023 № 70-02/3-1374 до ТОВ «ПЕРША ФАРМАЦІЯ КИЄВА» (код ЄДРПОУ — 44018640); від 19.04.2023 
 №  70-02/3-1388 до ТОВ «ЕГО АГЕНТСТВО» (код ЄДРПОУ — 40771551); витягів з рішень: від 17.02.2022 № 70/7-р/к що-
до ТОВ « ЕЛТРАНС КОМПЛЕКТ» (код ЄДРПОУ — 41718525) та ТОВ «НОВІТНІ ЕКО ТЕХНОЛОГІЇ» (код ЄДРПОУ — 40100280); 
від 15.11.2022 № 70/46-р/к щодо ТОВ «РСП ДНІПРО» (код ЄДРПОУ — 40102218) та ТОВ «БУДІВЕЛЬНА ФІРМА «МЕГАПОЛІС 
 ІНВЕСТМЕНТ» код ЄДРПОУ — 42338922); від 05.04.2023 № 70/30-р/к щодо ТОВ «ЄВРО ЕСКО» (код ЄДРПОУ — 40957551) 
та ТОВ « КОМУНСЕРВІС  ТЕПЛО  НІКОПОЛЬ» (код ЄДРПОУ — 39810089); від 20.03.2023 №70/17-р/к щодо ТОВ «КРІППРОМ 
ДЖІ» (попереднє найменування — ТОВ « ГЕНБУД ХХІ) (код ЄДРПОУ — 39659141) та ТОВ «СХІДРЕГІОНБУД» (код ЄДРПОУ — 
38877776); від 20.03.2023 №  70/19-р/к щодо ТОВ «УКРАЇНСЬКА ВЕЛИКОВАНТАЖНА ТЕХНІКА» (код ЄДРПОУ — 35577055) та ТОВ 
« ЕЛЕКТРОМАШКОМПЛЕКТ-1» (код ЄДРПОУ — 39320501); від 20.03.2023 № 70/20-р/к щодо ТОВ «УКРАЇНСЬКА МАШИНОБУДІ-
ВЕЛЬНА ТЕХНІКА» (код ЄДРПОУ — 40783148) та ТОВ «ТЕХНОРЕЙЛГРУП» (код ЄДРПОУ — 40864640); від 20.03.2023 № 70/16-
р/к щодо ТОВ «ЕВРО  ИНВЕСТ» (код ЄДРПОУ -37379307) та ТОВ «ПРОМ-НАФТОГАЗ» (код ЄДРПОУ — 41436769); від 05.04.2023 
№ 70/28-р/к щодо ТОВ « ГРУПА  ЮНІМІЛК» (попереднє найменування — ТОВ «АГРОБУД І К») (код ЄДРПОУ — 37115627) та ТОВ 
«СУЧАСНІ ІНОВАЦІЇ» (код  ЄДРПОУ — 40413431); від 05.04.2023 № 70/29-р/к щодо ТОВ «БК «ВІВАТ ГРУП» (код ЄДРПОУ — 
41782522) та ТОВ «АГРО СПЕЦ БУД» (код  ЄДРПОУ — 39351938); від 12.04.2023 № 70/35-р/к щодо ТОВ  «ЮСС-ТРАНЗИТ» (код 
ЄДРПОУ — 30098401) та ТОВ « БУДІВНИЦТВО.РЕМОНТ.СЕРВІС» (код ЄДРПОУ — 32510050); від 12.04.2023 № 70/32–р/к щодо 
ТОВ «АВІС ПРІНТ» (код ЄДРПОУ — 34862284) та ТОВ « АВТОСЕРВІС  ХАУС» (код ЄДРПОУ — 37576095); від 18.05.2023 № 70/41 
— р/к щодо ФОП ІЛЬІНА Є.В. (РНОКПП — 2754304019) та ФОП  ПІДДУБНОГО С.С. (РНОКПП — 3311905314); від 20.03.2023 
№  70/21-р/к щодо ТОВ « ХАРКІВСЬКИЙ ЗАВОД СИЛОВИХ АГРЕГАТІВ» (попереднє найменування — ТОВ «ХАРКІВСЬКЕ ЕЛЕК-
ТРИЧНЕ ОБЛАДНАННЯ») (код ЄДРПОУ — 41315841) та ТОВ «ХАРКІВСЬКИЙ ЗАВОД ЕЛЕКТРИЧНИХ МАШИН» (код ЄДРПОУ — 
37366324).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Васильєв Володимир Абдуалійович, 11.08.1949 р.н., громадянин 

Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судо-
ве засідання на 09 год. 30 хв. 04 липня 2023 року до Хмельницького міськрайонного 
суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 307, го-
ловуючий суддя Місінкевич А.Л., конт. тел. (0382) 65-74-43), для проведення підго-
товчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000070 від 
05.05.2022 по обвинуваченню Васильєва В.А. у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 
140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Васильев Владимир Абдуалиевич, 11.08.1949 г.р., гражданин Россий-

ской Федерации, в соответствии со ст. ст. 134,135 УПК Украины вызывается в су-
дебное заседание на 09 час. 30 мин. 04 июля 2023 года в Хмельницкий горрайонный 
суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 
409) председательствующий судья Мисинкевич А.Л., конт. тел. (0382) 65-74-43) 
для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве 
№ 22022240000000070 від 05.05.2022 по обвинению Васильева В.А. в совершении 
уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены 
ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.
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Укргiдрометцентр

Повідомлення про здійснення спеціального 
досудового розслідування відносно 

підозрюваного Овчаренка В.А.  
у кримінальному провадженні  

№ 42022232010000288 від 16.09.2022
Ухвалою слідчого судді Херсонського місько-

го суду від 26.06.2022 (справа №766/225/23) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 42022232010000288 від 16.09.2022 стосов-
но підозрюваного Овчаренка Володимира Анто-
новича, 24.11.1939 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, який переховується від слідства та суду. З 
текстом ухвали можливо ознайомитися на офіцій-
ному сайті Офісу Генерального прокурора, за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua.

Приватний нотаріус Одеського міського 
нотаріального округу Стаценко О.С. запро-
шує Кір’янову Надію Сергіївну, 15 вересня 
1956 року народження, прибути до нотарі-
уса за адресою: м. Одеса, вул. Пушкінська, 
49, тел.(050) 363-33-66 для прийняття спад-
щини після смерті Гарбузової Віри Василів-
ни, 15 липня 1935 року народження, яка по-
мерла «17» вересня 2022 року. У випадку 
неявки свідоцтво про право на спадщину бу-
де видане спадкоємцям, які своєчасно при-
йняли спадщину.

Ухвалою судді Ужгородського міськра-

йонного суду Закарпатської області від 

13.06.2023 (справа №308/5054/23) надано 

дозвіл на здійснення спеціального судового 

розслідування у кримінальному проваджен-

ні № 22022213000000238 від 24.06.2022 

стосовно обвинуваченого Бєліка Ігоря Ми-

колайовича, 24.09.1973 року народження, 

у вчиненні кримінального правопорушення 

(злочину), передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК 

України.

Приватний нотаріус Білоцерківського ра-

йонного нотаріального округу Київської об-

ласті Іванчишина Л.Г., б-р Олександрій-

ський, буд. 145, прим.2, м. Біла Церква, Бі-

лоцерківський р-н, Київська обл., 09119, 

тел. +380 66 740 2693, повідомляє про від-

криття спадщини на майно після померлої 

28.01.2023 року ЛЕЩЕНКО МАЇНИ САМІЙ-

ЛІВНИ, 03.09.1939 р.н. Спадкоємці померлої 

викликаються до приватного нотаріуса для 

з’ясування повного кола спадкоємців.

ОГОЛОШЕННЯ
Богунський районний суд м. Житоми-

ра (м. Житомир, м-н Соборний, 1) викли-
кає в якості обвинуваченого Гладишевсько-
го Антона Олексійовича в судове засідання, 
яке відбудеться 04 липня 2023 року о 10 год. 
00 хв. в залі судового засідання 2-Б-4 по кри-
мінальному провадженню Гладишевсько-
го Антона Олександровича за ст. 15 ч. 3, 258 
ч. 2, ст. 14 ч. 1, ст. 258 ч. 1, ст. 258-3 ч. 1, 
ст.  258-4 ч. 2, ст. 263 ч. 1, ст. 263-1 ч. 2, ст. 14 
ч. 1,  263-1 ч. 2 КК України, Черкеса Анатолія 
Олексійовича за ст. 15 ч. 3, 258 ч. 2, ст. 258-
3 ч. 1, 263-1 ч. 2, ст. 14 ч. 1, 263-1 ч. 2 КК 
України.

Суддя Ігор ПЕРЕКУПКА

ОГОЛОШЕННЯ
Богунський районний суд м. Житоми-

ра (м. Житомир, м-н Соборний, 1) викликає 
в якості обвинуваченого Черкеса Анатолія 
Олексійовича в судове засідання, яке відбу-
деться 04 липня 2023 року о 10 год. 00 хв. в 
залі судового засідання 2-Б-4 по криміналь-
ному провадженню Гладишевського Анто-
на Олександровича за ст. 15 ч. 3, ст. 258 ч. 2, 
ст. 14 ч. 1, 258 ч. 1, ст. 258-3 ч. 1, ст.  258-4 
ч. 2, ст. 263 ч. 1, ст. 263-1 ч. 2, ст. 14 ч. 1, 
 263-1 ч. 2 КК України, Черкеса Анатолія Олек-
сійовича за ст. 15 ч. 3, 258 ч. 2, ст. 258-3 ч. 1, 
263-1 ч. 2, ст. 14 ч. 1, 263-1 ч. 2 КК України.

Суддя Ігор ПЕРЕКУПКА

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріж-

жя надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 22023080000000934 від 
12.06.2023 року відносно підозрюваної Лебедько Людмили Валенти-
нівни, 05.04.1959 р.н., яка обґрунтовано підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Приватний нотаріус Дніпровського міського нотаріального округу 
Пилипенко Н.М. (м. Дніпро, пр. Героїв, буд. 11, кв. 3) запрошує спад-
коємців померлого 04 лютого 2023 року Шовкопляс Володимира Кін-
дратовича, 01 травня 1935 р.н., в строк до 04.08.2023 р.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Терехова Олена Василівна, 24.09.1975 р.н., у відповіднос-

ті до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кри-
мінальному провадженні № 22023020000000065 від 21.02.2023, у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч.5 ст. 111-1 КК України — колабораційна діяльність, а саме до-
бровільне зайняття громадянином України посади, пов’язаної з виконанням органі-
заційно-розпорядчих функцій у незаконних органах влади, створених на тимчасо-
во окупованій території.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК Украї-
ни, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Терехова Олена Василівна, 24.09.1975 р.н., зареєстрована за адре-

сою: м. Нова Каховка, вул. Горького, буд. 42, кв. 66, згідно зі ст. 133, 135 КПКУ Вам 
необхідно з’явитись 03, 04, 05 липня 2023р. о 10 год. до УСБУ у Вінницькій обл. 
(м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Сахненка В.М., тел. (0432)599228, 
для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та проведення інших процесуальних дій у к/п 
№ 2202302000000065 від 21.02.2023. Поважні причини неприбуття на виклик ви-
кладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Втрачене свідоцтво про право власності, видане 05.08.1999 Орга-
ном приватизації житлового фонду Харківського Державного Авіацій-
ного підприємства, р.№152, на ім’я Курганської З.Т. та Сергієнко О.М. 
за адресою м. Харків, пр. Гагаріна 205, кв. 28, вважати недійсним.

Вважати недійсним втрачене посвідчення «Учасника бойових дій» 
на ім’я Спасскіна Ірина Василівна, серія УБД № 011163, видане Схід-
ним регіональним управлінням Державної прикордонної служби 
України. Дата видачі: 30 квітня 2015 року.

Втрачений диплом Донецького державного університету внутріш-
ніх справ МВС України серія МВ № 12016675 від 22.05.2012 та дода-
ток до нього на ім’я Лазаренко Яни Євгенівни, спеціальність «Право-
знавство» кваліфікація «Юрист» — вважати недійсним.

Розшукуються спадкоємці  

ЗОЗУЛЯ СЕРГІЯ ІВАНОВИЧА,  

08.05.1960 р.н., який помер 26.01.2023 р. 

(спадкова справа №100/2023),  

який проживав в смт Безлюдівка 

Харківського району Харківської області. 

Звертатися за адресою:  

місто Харків, проспект Гагаріна, 43, 

приватний нотаріус Гончаренко Н.Ю. 

тел. 095-209-19-55.

Офіційне повідомлення 

 ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ»

ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ» повідомляє про змі-

ни в Правилах надання та отримання елек-

тронних комунікаційних послуг (послуги до-

ступу до пакетів телепрограм, послуги досту-

пу до Інтернету, послуги «ТБ + ІНТЕРНЕТ»), 

які набирають чинності з 5 липня 2023 р. Де-

талі www.volia.com.

Шановні Абоненти!

ТОВ «Датагруп Медіа» повідомляє, 

що з 5 липня 2023 року  
оновлює тарифи (тарифні плани)  

для фізичних осіб та оновлює  
Правила надання  

та отримання послуг  
кабельного телебачення.  

Інформацію про змінені тарифи та правила 
ТОВ «Датагруп Медіа» можна отримати 

на сайті: https://www.datagroup.ua

Оголошення
Кіровський районний суд м. Дніпропетров-

ська викликає в якості обвинуваченого Ганга-
лу Олександра Ігоровича, 25.08.1988 року на-
родження, що проживає за адресою: Доне-
цька область, м. Маріуполь, вул. Комінтерна, 
буд. 52, у підготовче судове засідання по кримі-
нальному провадженню № 62022050030000211 
від 26.05.2022 (справа № 203/4365/22, прова-
дження № 1-п/0203/399/2023) за обвинуваль-
ним актом, складеним за результатами спеці-
ального досудового розслідування, яке відбу-
деться 05 липня 2023 року о 14 год. 00 хв. за 
адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоно-
вича, буд. 59, зал № 6.

Суддя Л.Л. Шрамко

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріж-
жя викликає обвинувачену Колесник Ірину Олек-
сандрівну, 15.12.1989 р.н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення (злочину), передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 11 липня 2023 року о 13 
годині 30 хвилин під головуванням судді Алексє-
єнко А.Б.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхід-
но мати документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному 
провадженні відбудеться у приміщенні Орджонікі-
дзевського районного суду м. Запоріжжя: вул. Пе-
ремоги, 107-б, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням.

Ленінський районний суд м. Запоріж-
жя викликає Шевчика Андрія Володими-
ровича, 17.06.1973 року народження (за-
реєстрований та фактично проживає за 
адресою: Запорізька область, м. Енерго-
дар, вул. Воїнів-Інтернаціоналістів, буд. 28, 
кв. 33), який є обвинуваченим у вчинені кри-
мінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 4 
ст.  111-1 КК України у кримінальному прова-
дженні № 22022080000000170 від 19.04.2022, 
на 11 годину 00 хвилин 06.07.2023 до Ленін-
ського районного суду м. Запоріжжя за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 
буд. 1/2.

Суддя С.М. Телегуз

ПОВІДОМЛЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22.06.2023 у справі 
№ 991/5190/23 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні № 52021000000000633 
від 31.12.2021 стосовно підозрюваного Гостренка Дмитра Геннадійо-
вича, 25.12.1979 року народження, уродженця м. Краматорськ Доне-
цької обл., відоме місце проживання: вул. Бєляєва, буд. 127, кв. 196, 
м. Краматорськ, Донецька область, який підозрюється у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15 — ч. 2 ст. 364, ч. 5 
ст. 27, ч. 2 ст. 15 — ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 15 — ч. 2 ст. 364 
КК України.

Старший детектив НАБУ 
Магамедрасулов Р.С. (тел. +38(044)363 97 24) 
Прокурор САП Офісу Генерального прокурора 

Карась М.В. (тел. +38(044)200 49 57)

ПОВІДОМЛЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22.06.2023 у справі 
№ 991/5196/23 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні № 52021000000000633 
від 31.12.2021 стосовно підозрюваного Свистунова Євгена Віталійо-
вича, 20.05.1984 року народження, уродженця російської федерації, 
відомі місця проживання: вул. Ініціативна буд. 10, кв. 1, м. Костянти-
нівка, Донецька область; вул. Білянська, 54, м. Краматорськ, Доне-
цька область, який підозрюється у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 15 — ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27, ч. 3 
ст. 15 — ч. 2 ст. 364 КК України.

Старший детектив НАБУ 
Магамедрасулов Р.С. (тел. +38(044)363 97 24) 
Прокурор САП Офісу Генерального прокурора 

Карась М.В. (тел. +38(044)200 49 57)

Броварський міськрайонний суд Київської облас-
ті викликає Кузбармакова Азамата Анатолійовича, 
29.10.1992 р.н., громадянина Російської Федерації, 
зареєстрованого за адресою: Самарська область, пгт 
Рощинський, 11, кв. 69, який обвинувачується у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК Украї-
ни, в судове засідання, яке відбудеться 04.07.2023 об 
11.00 год., в приміщенні Броварського міськрайон-
ного суду Київської області за адресою: Київська об-
ласть, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 314, під 
головуванням судді Сіренко Н.С.

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати 
документ що посвідчує особу. Особа вважається на-
лежним чином повідомленою про виклик з моменту 
опублікування повістки про її виклик у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження та на офіційному веб-сайті Офісу Генераль-
ного прокурора.

Заводський районний суд м. Запоріж-
жя викликає обвинуваченого Петелька 
Сергія Миколайовича, 15.05.1962 р.н., 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, у підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 17 липня 
2023 року о 10 годині 30 хвилин під го-
ловуванням судді Марченко Н.В.

Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу.

Судове засідання у кримінальному 
провадженні відбудеться у приміщенні 
Заводського районного суду м. Запоріж-
жя: вул. Лізи Чайкіної, 65, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду 
дане оголошення вважається належним 
повідомленням.

Орджонікідзевський районний суд м. За-
поріжжя викликає обвинуваченого Фоміна 
Максима Олександровича, 04.03.1981 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 07 серпня 2023 року о 13 годині 
під головуванням судді Рибалко Н.І.

Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у криміналь-
ному провадженні відбудеться у приміщенні 
Орджонікідзевського районного суду м. За-
поріжжя: вул. Перемоги, 107Б, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним пові-
домленням.
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